
milwaukeetool.cz

3/8" 

1/2" 

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

NEWS

M18 FCOS230-121

M18 FTR 
HORNÍ FRÉZKA

M18 ONEFTR12 
M18 ONEFTR38
DIGITÁLNÍ RÁČNY

ŠROUBOVÁKY

STRANA 30STRANA 18 STRANA 12



V TOMTO VYDÁNÍ 
HEAVY DUTY NEWS:

BIG RED TOUR v České republice

Osvětlení HIGH OUTPUT™ 

PACKOUT™ - modulární skladovací systém 

Produktová řada M18™

Produktová řada M12™ 

Srovnání produktů M18™ i M12™

M18™ FORCE LOGIC™ 

Síťové nářadí

Příslušenství

Ruční nářadí

Vybavení pro pokrývače

Vybavení pro instalatéra

Vybavení pro elektrikáře 

Vybavení pro automechanika

Akční nabídky

02.

04.

06.

08.

16.

20.

24.

25.

26.

30.

38.

40.

42.

44.

46.

Více informací najdete na poslední straně

BIGRED TOUR 2020
PŘIJĎ. OTESTUJ. 
OBJEV NOVÉ PRODUKTY.

BIGRED TOUR  
ZNOVU ČECHÁCH!

BIGRED TOUR GARANTUJE:

Big Red Tour je jedinečnou příležitostí k testování nejlepšího nářadí Milwaukee® a seznámení se s širokou škálou 
produktů. Předváděcí truck Milwaukee® navštíví vybraná města po celé zemi a nejlepší specialisté představí 
vysoce výkonné elektrické nářadí, příslušenství nejvyšší kvality a inovativní technologická řešení. Specialisté 
budou demonstrovat průlomové schopnosti nářadí Milwaukee® a představí aplikace zaměřené na potřeby 
uživatelů v každém odvětví.

Big Red Tour na Čechách je součástí mezinárodního projektu, ve kterém předváděcí truck Milwaukee® 
projíždí střední Evropu a dokazuje technologickou převahu nářadí Milwaukee® oproti konkurenčním značkám.

• Profesionální prezentace elektrického nářadí, příslušenství a ručního nářadí HEAVY DUTY™ 
• Inovativní produkty Milwaukee® 
• Konzultace nejlepších specialistů
• Atrakce a soutěže

HRADEC KRÁLOVÉ 
03.06.2020

ROHOVLÁDOVA  
BĚLÁ 

04.06.2020

PRAHA 
08.06.2020

STRAKONICE  
05.06.2020

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 3STRANA 2



REDLITHIUM
USB

TM

STRANA 5STRANA 4

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

IP54

IP54IP54IP54IP54IP24

IP24IP24

IP24IP24

IP54IP54IP54

IP56 IP54

IP54

IP67

IP34

IP54 350
LUMENŮ 

IP54 475
LUMENŮ 

IP54 445
LUMENŮ 

550
LUMENŮ 

IP54 300
LUMENŮ 

IP67 325
LUMENŮ 

IP54

500
LUMENŮ 

IP67 100
LUMENŮ 

IP67 700
LUMENŮ 

ČELOVKY
Čelovky lze připevnit k přilbě  pomocí spon  
a nastavitelnému popruhu s gumovou úchytkou. 
Vestavěný mechanismus pro nastavení směru 
paprsku umožňuje nasměrovat osvětlení na 
jakékoli místo.

FUNKČNÍ 
SVÍTIDLA
Funkční svítidla lze upevnit 
prakticky ke každému 
materiálu na pracovišti 
nebo nosit s sebou 
bez zbytečné zátěže.

Otočné světlomety umožňují 
nasměrovat přímý světelný 
paprsek do otevřeného 
prostoru.

RUČNÍ 
SVÍTILNY
Jejich kompaktní 
rozměry umožňují 
snadné upevnění 
na pásek nebo kapsu 
pomocí spon nebo 
magnetů. 

PROSTOROVÁ SVÍTIDLA 
Všestranná prostorová svítidla najdou uplatnění 
na každém pracovišti. Svítidla lze upevňovat 
mnoha způsoby, což usnadňuje práci a zvyšuje 
bezpečnost uživatelů.

RUČNÍ SVÍTILNY  
MILWAUKEE®

Tento typ osvětlení se vyznačuje: možnosti 
plynulého nastavení směru světelného 
paprsku. Režimy osvětlení - stroboskop, 
bodové a plošné osvětlení.

PRACOVNÍ SVÍTILNY 
Poskytuje osvětlení ve všech směrech  
bez ohledu na umístění lampy na pracovišti. 

STOJANOVÁ SVÍTIDLA
Stojanová svítidla poskytují osvětlení shora, 
čímž redukují stíny na pracovišti.

FUNKČNÍ SVÍTIDLA 
Odolná a výkonná funkční svítidla jsou 
navržena tak, aby vyhovovala těm 
nejnáročnějším uživatelům na jejich 
pracovištích.

OSVĚTLENÍ HIGH OUTPUT 

M18 UBL-0 
4933459433
17 991,74 BEZ DPH

21 770,00 S DPH

M12 UHL-0 
4933459432
4 000,00 BEZ DPH

4 840,00 S DPH

M18 HSAL-0 
4933451392
10 661,16 BEZ DPH

12 900,00 S DPH

M12 SAL-0 
4933464823
5 371,90 BEZ DPH

6 500,00 S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 743,80 BEZ DPH

19 050,00 S DPH

M18 SAL-0 
4933451246
7 396,69 BEZ DPH

8 950,00 S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 BEZ DPH

5 566,00 S DPH

M18 ONESLSP-0 
4933459155
12 570,25 BEZ DPH

15 210,00 S DPH

HL2-LED
4933471286
1 342,15 BEZ DPH

1 624,00 S DPH

L4 HL-201 
4933459443
2 272,73 BEZ DPH

2 750,00 S DPH

L4 FFL-201
4933464821
2 049,59 BEZ DPH

2 480,00 S DPH

FL-LED
4933464824
1 409,09 BEZ DPH

1 705,00 S DPH

ML-LED 
4933464825
1 157,02 BEZ DPH

1 400,00 S DPH

L4 PWL-201 
4933464822
2 314,05 BEZ DPH

2 800,00 S DPH

IPL-LED 
4933459440
735,54 BEZ DPH

890,00 S DPH

L4 MLED-201
4933459444
2 355,37 BEZ DPH

2 850,00 S DPH

L4 FL-201
4933459442
2 256,20 BEZ DPH

2 730,00 S DPH

M12 AL-0 
4933451394
3 057,85 BEZ DPH

3 700,00 S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 BEZ DPH

4 400,00 S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 BEZ DPH

7 950,00 S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 BEZ DPH

4 970,00 S DPH

M12 SL-0 
4932430178
1 958,68 BEZ DPH

2 370,00 S DPH

M18 TLED-0 
4932430361
1 190,08 BEZ DPH

1 440,00 S DPH

M12 LL-0 
4932430562
1 942,15 BEZ DPH

2 350,00 S DPH

M18 LL-0 
4932430563
2 190,08 BEZ DPH

2 650,00 S DPH

M12 SLED-0 
4933451261
2 066,12 BEZ DPH

2 500,00 S DPH

M12 MLED-0 
4933451899
2 892,56 BEZ DPH

3 500,00 S DPH

M18 SLED-0 
4933459159
4 190,08 BEZ DPH

5 070,00 S DPH

M12 TLED-0 
4932430360
1 140,50 BEZ DPH

1 380,00 S DPH

M18 IL-0 
4932430564
2 173,55 BEZ DPH

2 630,00 S DPH

2500
LUMENŮ 

1350
LUMENŮ 

3000
LUMENŮ 

1400
LUMENŮ 

5400
LUMENŮ 

2000
LUMENŮ 

1000
LUMENŮ 

1500
LUMENŮ 

3000
LUMENŮ 

1500
LUMENŮ 

220
LUMENŮ 

300
LUMENŮ 

400
LUMENŮ 

700
LUMENŮ 

750
LUMENŮ 

800
LUMENŮ 

1250
LUMENŮ 

120
LUMENŮ 

120
LUMENŮ 

2200
LUMENŮ 

4400
LUMENŮ 

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

2XAAA3XAAA

3XAA

3XAAA

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP24 – Ochrana proti vodě stříkající z libovolného směru
IP54 – Ochrana proti vodě stříkající v libovolném směru

IP67 – Ochrana proti ponoření do vody do hloubky od 15 cm do 1 m
IP34 – Ochrana proti mechanickému poškození

IP54

M18 ONESLDP-0 
4933459160
19 082,64 BEZ DPH

23 090,00 S DPH

9000
LUMENŮ 

HOBL 7000 
4933464126
7 769,00 BEZ DPH

9 400,00 S DPH

7700
LUMENŮ 



OBJ.Č. 4932471724

OBJ.Č. 4932471638

NR ART. 4932471068

STRANA 7STRANA 6

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

PACKOUT 

TM

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ!

VLASTNOSTI:

 ¡ Umožňuje připevnění modulů PACKOUT ™ ke zdi  
(max. zatížení 22 kg) a podlaha (max. zatížení 45 kg)
 ¡ Montážní otvory z kovu pro maximální odolnost
 ¡ Kompatibilita se všemi moduly PACKOUT™  

VLASTNOSTI:

 ¡ Univerzální možnosti stohování: vertikálního a horizontálního stohování na boxech 
PACKOUT™ i na montážní desce PACKOUT™
 ¡ Nosnost 22 kg
 ¡ Velká úložná kapacita pro všechny typy nářadí
 ¡ Ostatní výrobky PACKOUT™ lze stohovat na vrch přepravky

PŘEPRAVKA PACKOUT ™ 

MONTÁŽNÍ DESKA 
PACKOUT ™ 

VOZÍK   
PACKOUT ™ 

VLASTNOSTI:

 ¡ Nosnost 113 kg
 ¡ Konstrukce kol umožňuje 
pohodlné manévrování  
ve všech směrech
 ¡ Bezproblémová jízda  
po různých nerovnostech 
(např. šňůry, prodlužovací 
kabely)

BRAŠNA PACKOUT™ 
25 CM 
4932464084
1 652,07 Kč BEZ DPH_________________________

1 999,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™ 
40 CM 
4932464085
2 223,14 Kč BEZ DPH_________________________

2 690,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™ 
50 CM 
4932464086
2 553,72 Kč BEZ DPH_________________________

3 090,00 Kč S DPH

BATOH PACKOUT™ 
4932471131
3 393,77 Kč BEZ DPH_________________________

4 106,00 Kč S DPH

PRACOVNÍ TAŠKA 
PACKOUT™ 38 CM
4932471066
2 223,14 Kč BEZ DPH_________________________

2 690,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™ 
- VELKÝ 
4932464082
1 272,73 Kč BEZ DPH_________________________

1 540,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™ 
SLIM - STŘEDNÍ 
4932471065
825,62 Kč BEZ DPH_________________________

999,00 Kč S DPH

BOX  
PACKOUT™ 3 
4932464080
2 140,50 Kč BEZ DPH_________________________

2 590,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR  
PACKOUT™ - STŘEDNÍ 
4932464083
825,62 Kč BEZ DPH_________________________

999,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™ 
SLIM - VELKÝ 
4932471064
1 272,73 Kč BEZ DPH_________________________

1 540,00 Kč S DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA DO  
BOXŮ PACKOUT™ 1 
4932471927
1 178,51 Kč BEZ DPH_________________________

1 426,00 Kč S DPH

BOX  
PACKOUT™ 2 
4932464079
2 694,21 BEZ DPH_________________________

3 260,00 Kč S DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA PACKOUT™ 
DO BOXŮ PACKOUT™ 2 I 3 
4932471428
328,92 Kč BEZ DPH_________________________

398,00 Kč S DPH

BOX 
PACKOUT™ 1 
4932464078
4 702,48 Kč BEZ DPH_________________________

5 690 Kč S DPH

PRACOVNÍ TAŠKA 
PACKOUT™ 50 CM 
4932471067
2 553,72 Kč BEZ DPH_________________________

3 090,00 Kč S DPH

CHLADÍCÍ TAŠKA 
PACKOUT™ 
4932471132
2 290,48 Kč BEZ DPH_________________________

2 771,00 Kč S DPH

TAŠKA PRO 
ŘEMESLNÍKY 
PACKOUT™ 
4932471130
3 393,77 Kč BEZ DPH_________________________

4 106,00 Kč S DPH

OCHRANA  
IP65™PEVNÁ 

KONSTRUKCE
PLNĚ  
PERSONALIZOVANÝ  
SYSTÉM

1 446,28 Kč BEZ DPH 1 750,00 Kč S DPH

904,13 Kč BEZ DPH 1 094,00 Kč S DPH

2 897,52 Kč BEZ DPH 3 506,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

M18 CDEX-0 
4933447450
4 090,91 KČ BEZ DPH_________________________

4 950,00 Kč S DPH

Dostupné také ve verzi: 
M18-28 CPDEX-0: 4933446810

STRANA 9STRANA 8

M18 FPD2-502X 
4933464264
13 752,07 BEZ DPH_________________________

16 640,00 Kč S DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
13 553,72 BEZ DPH_________________________

16 400,00 Kč S DPH

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
P: 4933451068
12 231,40 BEZ DPH_________________________

14 800,00 Kč S DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
13 223,14 BEZ DPH_________________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 FMTIW12-
502X
F: 4933459185
P: 4933459183
13 190,08 BEZ DPH_________________________

15 960,00 Kč S DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
11 033,06 BEZ DPH_________________________

13 350,00 KčS DPH

M18 FQID-502X
4933451790
12 239,67 BEZ DPH_________________________

14 810,00 Kč S DPH

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
14 421,49 BEZ DPH_________________________

17 450,00 Kč S DPH

M18 CN16GA-202X
4933451570
16 834,71 BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CN15GA-0X
4933459633
14 578,51 Kč BEZ DPH_________________________

17 640,00 Kč S DPH

M18 FN18GS-202X
4933471407
16 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CHPX-902X 
4933451469
21 140,50 Bez DPH_________________________

25 580,00 KčS DPH

M18 FNCS18GS-202X 
4933471940
18 399,00 Kč BEZ DPH_________________________

22 263,00 Kč S DPH

M18 FDG-502X
4933459107
13 123,97 BEZ DPH_________________________

15 880,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPDB-502X 
4933451544
13 214,88 BEZ DPH_________________________

15 990,00 Kč S DPH

M18 FLAG230XPDB-121C 
4933464115
18 528,93 BEZ DPH_________________________

22 420,00 Kč S DPH

M18 CAG125XPD-502X
4933448864
12 148,76 BEZ DPH_________________________

14 700,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-502X
4933448866
12 603,31 BEZ DPH_________________________

15 250,00 Kč S DPH

M18 FOPH-0
4933464954
5 371,90 Kč BEZ DPH_________________________

6 500,00 Kč S DPH

M18 FPM-0X
4933459719
6 157,02 Kč Bez DPH_________________________

7 450,00 KčS DPH

M18 FMS254-0
4933451729
19 413,22 Kč BEZ DPH_________________________

23 490,00 KčS DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
13 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

16 700,00 KčS DPH

M18 CRAD-0 
4933447730
5 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

6 940,00 KčS DPH

M18 FCS66-121C
4933464586
17 851,24 Kč BEZ DPH_________________________

21 600,00 KčS DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
15 280,99 Kč BEZ DPH_________________________

18 490,00 KčS DPH

M18 CHX-502X 
4933451381
15 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

19 240,00 KčS DPH

M18 CHM-902C 
4933451361
24 099,17 Kč BEZ DPH_________________________

29 160,00 KčS DPH

M18 CCS55-902X
4933451468
16 115,70 Kč BEZ DPH_________________________

19 500,00 KčS DPH

M18 FSG-0X
4933459201
6 603,31 BEZ DPH_________________________

7 990,00 Kč S DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
17 190,08 BEZ DPH_________________________

20 800,00 Kč  S DPH

FHSAG150XPDB-0X 
4933471085
9 983,47 BEZ DPH_________________________

12 080,00 Kč S DPH

M18 FSX-121C
4933464484
18 429,75 BEZ DPH_________________________

22 300,00 Kč S DPH

M18 CSX-902X
4933451470
15 702,48 BEZ DPH_________________________

19 000,00 Kč S DPH

M18FJS-502X
4933464727
12 975,21 BEZ DPH_________________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
13 698,35 BEZ DPH_________________________

16 575,00 Kč S DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
11 404,96 BEZ DPH_________________________

13 800,00 KčS DPH

M18 CHT-0
4933459346
8 099,17 Kč BEZ DPH_________________________

9 800,00 Kč S DPH

M18 CLT-0
4933459345
8 181,82 Kč BEZ DPH_________________________

9 900,00 Kč S DPH

M18FRAD2-0  
4933471207  
9 838,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 904,00 KčS DPH

Dostupné také ve verzi: 
Ø 115: 4933448861

Dostupné také ve verzi: 
Ø 115: 4933451440

Dostupné také ve verzi: 
Ø 115: 4933451543

M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH________________________

1 440,00 KčS DPH

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč S DPH

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 KčS DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_________________________

4 970,00 KčS DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 KčS DPH

M18 SAL-502B 
4933451896
12 396,69 Kč BEZ DPH_________________________

15 000,00 KčS DPH

 
M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH________________________

5 070,00 KčS DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH________________________

4 400,00 KčS DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH________________________

5 566,00 KčS DPH

M18 BH-402C
4933443330
12 024,79 Kč BEZ DPH_________________________

14 550,00 KčS DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
11 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

13 600,00 KčS DPH

M18 FBS85-202C 
4933471497
15 429,00 Kč BEZ DPH_________________________

18 669,00 KčS DPH

M18 BLHPT-202C 
4933451132
41 446,28 Kč BEZ DPH_________________________

50 150,00 KčS DPH

M18 BLPD2-502X
4933464517
11 983,47 Kč BEZ DPH_________________________

14 500,00 KčS DPH

M18 BLDD2-502X 
4933464515
11 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

13 750,00 KčS DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
11 157,02 Kč BEZ DPH_________________________

13 500,00 KčS DPH

M18 HKP-201CA
4933451204
27 330,58 Kč BEZ DPH_________________________

33 070,00 KčS DPH

M18 VC2-0 
4933464029
4 049,59 Kč BEZ DPH________________________

4 900,00 KčS DPH

M18 HSAL-502B 
4933451898
16 198,35 Kč BEZ DPH_________________________

19 600,00 KčS DPH

M18 FTR-0X
4933471604
10 599,00 Kč BEZ DPH_________________________

12 825,00 KčS DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
12 975,21 Kč BEZ DPH_________________________

15 700,00 KčS DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151 
18 305,79 Kč BEZ DPH_________________________

22 150,00 KčS DPH

M18 BTP-0
4933471494 
6 999,00 Kč BEZ DPH_________________________

8 469,00 KčS DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
8 611,57 Kč BEZ DPH_________________________

10 420,00 KčS DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

 7950,00 KčS DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
8 264,46 Kč BEZ DPH_________________________

10 000,00 KčS DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
9 504,13 Kč BEZ DPH_________________________

11 500,00 KčS DPH

M18 BP-402C
4933451114
11 479,34 Kč BEZ DPH_________________________

13 890,00 KčS DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
9 438,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 420,00 KčS DPH

M18 CV-0
4933459204
3 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

4 320,00 KčS DPH

M18 RC-0 
4933446639
7 619,83 Kč BEZ DPH_________________________

9 220,00 KčS DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
9 438,02 Kč BEZ DPH_________________________

11 420,00 KčS DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

5 840,00 KčS DPH

M18 GG-201C 
4933440490
10 041,32 Kč BEZ DPH_________________________

12 150,00 KčS DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
10 661,16 Kč BEZ DPH_________________________

12 900,00 KčS DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310 
9 743,80 Kč BEZ DPH_________________________

11 790,00 KčS DPH

HD18 BS-402C 
4933441415
13 223,14 Kč BEZ DPH_________________________

16 000,00 KčS DPH

M18 UBL-0 
4933459433
 17 991,74 Kč BEZ DPH_________________________

21 770,00 KčS DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
8 677,69 Kč BEZ DPH_________________________

10 500,00 KčS DPH

M18 BID-402C 
4933443580
9 247,93 Kč BEZ DPH_________________________

11 190,00 KčS DPH

C18 RAD-0 
4933427189
3 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 KčS DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
9 933,38 Kč BEZ DPH_________________________

12 020,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
3 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

4 700,00 KčS DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
3 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

4 700,00 KčS DPH

M18 AF-0 
4933451022
2 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

3 490,00 KčS DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
9 669,42 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 KčS DPH

M18 BIW12-402C 
4933443607
9 669,42 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 KčS DPH

Dostupné také ve verzi: 
3 ⁄8": 4933443600

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
13 909,09 Kč BEZ DPH

16 830,00 Kč S DPH

M18 FSSM-121 
4933471410
78 099,00 Kč BEZ DPH

94 500,00 Kč S DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
27 685,95 Kč BEZ DPH

33 500,00 Kč S DPH

M18 FCOS230-121 
4933471697
27 999,00 Kč BEZ DPH

33 879,00 Kč S DPH

M18 ONESX-502X 
4933451666
12 628,10 Kč BEZ DPH

15 280,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
12 975,21 Kč BEZ DPH

15 700,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
15 347,11 Kč BEZ DPH

18 570,00 Kč S DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
13 636,36 Kč BEZ DPH

16 500,00 Kč s DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
13 842,98 Kč BEZ DPH

16 750,00 Kč  S DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
15 619,83 Kč BEZ DPH

18 900,00 Kč S DPH

M18 HCC45-522C 
4933459266
53 434,03 Kč BEZ DPH

64 655,00 Kč S DPH

M18 FHM-121C
4933464894
29 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

36 090,00 Kč S DPH

M18 HDCT-202C
4933471950
79 999,00 Kč BEZ DPH 

96 799,00 Kč S DPH

Dostupné také ve verzi 
bez pilota: 4933459269

M18 HCC75R-502C 
REMOTE - 4933459271
71 239,67 Kč BEZ DPH

86 200, 00 Kč S DPH

M18 ONESLDP-0  
4933459160
19 082,64 Kč BEZ DPH

23 090,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH

15 210,00 Kč S DPH
Dostupné také ve verzi: ACSR 
SET: 4933464304
FSW SET: 4933464309

M18 ONEHCC-201 
CU/AL SET: 4933464301
29 833,88 Kč BEZ DPH

36 099,00 Kč S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH

19 050,00 Kč S DPH

M18 HCCT-201C 
4933451194
31 652,89 Kč BEZ DPH

38 300,00 Kč S DPH

M18  
ONEFHIWF1-802X 
4933459733
18 946,28 Kč BEZ DPH

22 925,00 Kč S DPH

M18 FCHS-121
4933464223
19 421,49 Kč BEZ DPH_________________________

23 500,00 KčS DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
12 884,30 Kč BEZ DPH_________________________

15 590,00 Kč S DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
53 120,66 Kč BEZ DPH_________________________

64 276,00 Kč S DPH

M18 FBPV-0
4933464483
9 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

11 900,00 Kč S DPH

M18 FFSDC13-0 
Ø13: 4933459708
22 495,87 Kč BEZ DPH_________________________

27 220,00 Kč S DPH

Dostupné také ve verzi: 
Ø10: 4933459707
Ø16: 4933459710

M18FDCPF8-0C
4933459683
8 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

10 650,00 Kč S DPH

Dostupné také ve verzi: 
Ø10: 4933459684

M18 FCHSC-121
4933471442
19 121,49 Kč BEZ DPH_________________________

23 137,00 Kč S DPH

M18 FCSRH66-0 
4933471444
11 539,67 Kč BEZ DPH_________________________

13 963,00 KčS DPH

M18 FHSAG125XB-552X 
4933471079
16 640,50 BEZ DPH_________________________

20 135,00 KčS DPH

M18  
FHSAG125XPDB-552X 
4933471080 
17 152,89  BEZ DPH_________________________

20 755,00 KčS DPH

M18 FHSAG150XB-0X
4933471084
10 111,57 BEZ DPH_________________________

12 235,00 KčS DPH

M18 FBL-0
4933459825
4 876,03 Kč BEZ DPH_________________________

5 900,00 KčS DPH

M18 FMS305-121
4933471122 
32 148,76 Kč BEZ DPH_________________________

38 900,00 Kč S DPH

165
DRUHŮ NÁŘADÍ

VÍCE 
NEŽ

JEDEN SYSTÉM

18V

M18 BPD-402C 
4933443520
9 008,26 Kč BEZ DPH_________________________

10 900,00 KčS DPH

M18 BPFPH-401
4933464962 
8 842,98 Kč BEZ DPH_________________________

10 700,00 KčS DPH



HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 11

   

   

M18 FNCS18GS-202X

Délka spon (mm) 9.5-38

Šířka spon (mm) 6.35

Rychlost nastřelování (hod.) 900

Obj. č. 4933471940

18 399,00 Kč BEZ DPH 22 263,00 Kč S DPH

STRANA 10

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

FNCS18GS-0X | OBJ. Č.  4933471942     

   
SPONKOVAČKA 

VLASTNOSTI:

 ¡ Špičková ve své třídě, umožňuje důsledné osazení spon na povrch tvrdého dřeva

 ¡ Technologie Ready to Fire eliminuje dobu rozběhu mezi jednotlivými nástřely

 ¡ Nářadí poskytuje výjimečný výkon a mimořádný efektivitu i v těch nejnáročnějších 
aplikacích a eliminuje potřebu častého čištění jako v případě plynových sponkovaček

 ¡ Různé navržené koncovky v úložném prostoru umožňují uživateli nejlepší provedení 
práce bez ohledu na to, jaká je aplikace 

 ¡ Zámek Dry-Fire zastaví nastřelování pokud v zásobníku nezůstanou žádné spony

 ¡ Pracuje se všemi sponami pro sponkovačky s úzkou korunkou od 9.5 mm do 38 mm

 ¡ Nastřelí až 1 200 spon na jedno nabití akumulátoru 2.0 Ah REDLITHIUM™-ION  
pro maximální produktivitu

 ¡ LED pracovní světlo osvětluje pracovní plochu pro lepší umístění spon

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ Síla první rozbrušovací pily M18 ™ 230 mm na světě, o 50% lehčí než spalovací modely, 
umožňuje řezání železobetonu

 ¡ Okamžité spuštění, eliminuje nutnost míchání benzínu a oleje a tím i údržbu benzínového motoru

 ¡ Lze použít v interiéru kvůli nulovým výfukovým emisím

 ¡ Brzda RAPIDSTOP™ a kontrolka zatížení

 ¡ Nejnižší úroveň vibrace při -  1.81 m/s²

 ¡ Hloubka řezu - 85 mm

 ¡ ONE-KEY™ aplikace umožňuje uživateli sledování a zabezpečení nářadí na platformě  
pro správu inventáře, která podporuje sledování polohy i prevenci proti krádežím

 ¡ Oboustranné připojení vody pro optimální chlazení kotouče

 ¡ Kompatibilní s postříkovačem M18™ SWITCH TANK™

V BALENÍ:

 SPONKOVAČKA 

  ROZBRUŠOVACÍ PILA  

M18 FNCS18GS-202X | Obj. č. 4933471940 (Dostupné také ve verzi 0)

M18FCOS230-121 | Obj. č. 4933471697  (Dostupné také ve verzi 0)

M18 FCOS230-121

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6 600

Průměr kotouče (mm) 230

Max. hloubka řezání (mm) 85

Max. přívod vody (bar / PSI) 6 / 90 

Hmotnost vč. aku (kg) 6.2

Obj. č. 4933471697

x 1 x 1

NASTŘELÍ AŽ 

1 200
SPON 

(NA JEDNO NABITÍ  
AKUMULÁTORA M18 5.0 AH)

x 2

x 1 x 1

M18 FCOS230-0 | OBJ. Č.  4933471696     

  
ROZBRUŠOVACÍ PILA

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

PRVNÍ AKUMULÁTOROVÁ 
ROZBRUŠOVACÍ PILA 

18V 230 MM 

O 50% LEHČÍ NEŽ SPALOVACÍ 
MODELY

ŽÁDNÉ EMISE

SÉRIOVÉ NASTAVENÍ 
SPON O DÉLCE  
OD 9.5 MM DO 38.0 MM

M18 BLTRC-522X

Napětí (V) 18

Kapacita aku (Ah) 1x 5.0 oraz 1x 2.0

Počet dostupných aku 2

Nabíječka M12™ - M18™ Rychlonabíječka

Hmotnost s aku M18 5.0 Ah (kg) 4.63

Hmotnost s aku M18 2.0 (Ah) (kg) 4.32

Dodáváno v Kufr

Obj.č. 4933471151

VLASTNOSTI:

 ¡ Nářadí určené pro řezání závitových tyčí M6, M8, 
M10, M12 ze standardní oceli, pochromovaného 
zinku, pozinkované oceli a nerezové oceli 

 ¡ Vhodně profilovaná rukojeť nářadí zaručuje 
pohodlnou práci jednou rukou

 ¡ Rozměry nářadí zajišťuji pohodlí při práci nad hlavou 
a stabilitu při všech montážních pracích

 ¡ Perfektní vyvážení nářadí zajišťuje pohodlí při použití 
v různých polohách

 ¡ Záruka provedení rychlých a opakovatelných řezů 
 ¡ Možnost řezání krátkých tyčí s minimální délkou 
 ¡ Standardní výbava: čelisti pro řezání závitových tyčí: 
M6, M8, M10, M12 

V BALENÍ:

x 1

x 1

 KLEŠTĚ 
NA ZÁVITOVÉ TYČE 

M18 BLTRC-522X | Obj.č. 4933471151 (Dostupné také ve verzi 0)

x 1

x 1

M18 BLTRC-0 | OBJ.Č.  4933471150     

   
KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ  

TYČE 

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

13 939,00 Kč BEZ DPH 16 866,00 Kč S DPH

27 999,00 Kč BEZ DPH

13 057,85 Kč BEZ DPH 15 800,00 Kč S DPH

18 305,79 Kč BEZ DPH 22 150,00 Kč S DPH

33 879,00 Kč S DPH

18 249,00 Kč BEZ DPH 22 081,00 Kč S DPH



HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 13

M18 FTR-0X

Průměr objímky (mm) 6/6.35

Kapacita ponoření (mm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10.000 – 31.000

Nastavení rychlosti 6

Obj. č. 4933471604

M18 BTP-0

Průtok (l/h) 1 817

Průtok  (l/min) 30.3

Max. sací zdvih  (m) 5.5

Max. zdvih vody (m) 23

Max. teplota vody (°C) 60

Rozměr závitu (mm) 3/4˝ (19 mm)

Obj. č. 4933471494

10 599,00 Kč BEZ DPH 12 825,00 Kč S DPH 6 999,00 Kč BEZ DPH 8 469,00 Kč S DPH

x 1 x 1

STRANA 12

VLASTNOSTI:

 ¡ Maximální otáčky 31 000 ot / min s bezuhlíkovým motorem POWERSTATE ™ - odpovídá 
výkonu síťových modelů a zajišťuje prvotřídní kvalitu povrchu zpracovaného materiálu

 ¡ Variabilní rychlost od 10 000 do 31 000 ot / min pro mnoho aplikací

 ¡ Zpracuje až 115 bm materiálu na jedno nabití akumulátoru M18 ™ 5,0 Ah

 ¡ Plynule nastavení výšky frézování s funkcí mikro nastavení v rozsahu 0,4 mm

 ¡ Blokovací mechanismus zařízení okamžitě vypne

 ¡ Včetně základny pro zanořovací obrábění

 ¡ LED osvětlení pracovní plochy

 ¡ Kompatibilní s ochranou proti prachu DEK 26

 ¡ Dodáváno s 2x příslušenství pro odsávání prachu, 146 mm základní deska, která pojme 
vodící pouzdra 31.75 mm, objímky 6 mm and 6.35 mm, 2x postranní kryty

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ Přečerpá až pět 180 l nádob na jedno nabití akumulátoru M18™ 5,0 Ah

 ¡ 18 V přečerpávací pumpa s hmotností 3,4 kg, je lehčí než ostatní síťová čerpadla  
se stejným výkonem

 ¡ Při průtoku 1817 l / h přečerpá 908 l přečerpané vody na jedno nabití akumulátoru  
M18™  5,0 Ah

 ¡ Inteligence REDLINK™ dokáže rozpoznat, kdy nářadí zastaví tekoucí vodu a automaticky 
se vypne, aby se zabránilo čerpání za sucha

 ¡ Flexibilní rotor a výkonný motor nářadí generují výšku zdvihu až 5,5 m až do výšky  
23 metrů

 ¡ 3/4˝ BSPT závit pro všechny dostupné standardní vodní hadice. Pro přívod  
se doporučuje hadice s vnitřním průměrem 19 mm pro optimalizovaný výkon

 ¡ V případě použití na vodu, musí být nejdřív zbavená nečistot

VLASTNOSTI:

 ¡ O 20% rychlejší řezání ve srovnání s předchozím modelem

 ¡ Velká řezná kapacita pro průměr až 85 mm

 ¡ Spínač s proměnnou rychlostí pro rychlé a snadné nastavení

 ¡ Kryt pásové pily chrání uživatele před zraněním tím, že zabraňuje přístupu  
k pásu, a je nainstalovaný během několika sekund

 ¡ Beznástrojový zajišťovací mechanismus pilového plátku pro rychlou a snadnou 
výměnu

 ¡ Spínač Dual action zabraňuje náhodnému spuštění

 ¡ Beznástrojové nastavení patky

 ¡ Odolný kovový hák pro rychlé a snadné uložení na pracovišti

 ¡ Integrovaná LED svítilna pro osvětlení pracovního prostoru

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ První akumulátorový sekční stroj na světě s akumulátorem 18 V  
a automatickým zaváděním a vytahováním

 ¡ Zadní kola s výsuvnou přední rukojetí pro snadnější přepravu

 ¡ ONE-KEY™ digitální připojení

 ¡ Zajišťovací posuvný systém CABLE-DRIVE udržuje zvolenou rychlost 
posuvu a automaticky se přizpůsobuje kompatibilním velikostem spirál,  
22 mm a 32 mm, pro nejlepší uchopení spirály při zavádění a práci  
s ucpávkou

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ dodáva maximální výkon až do 60 m

 ¡ Lze použít i spirály jiných značek 22 mm a 32 mm

 ¡ Dodává se s: 1 x zadní vodicí hadici a 2 x nádrž na spirálu

V BALENÍ:

 HORNÍ FRÉZKA  KOMPAKTNÍ VODNÍ ČERPADLO

 KOMPAKTNÍ 
PÁSOVÁ PILA  

  SEKČNÍ ČISTIČKA 
POTRUBÍ

M18 FTR-0X | Obj. č. 4933471604 M18 BTP-0 | Obj. č. 4933471494

M18 FBS85-202C | Obj. č. 4933471497 (Dostupné také ve verzi 0) M18 FSSM-121 | Obj. č. 4933471410 (Dostupné také ve verzi 0)

M18 FBS85-202C

Rychlost pásu (m/min) 0 - 165

Kapacita řezání obdélníkového profilu  (mm) 85 - 165

Délka pilového plátku (mm) 898.52

Hmotnost vč. aku (kg) 3.9

Obj. č. 4933471497

M18 FSSM-121

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 700

Max. průměr odtoku (mm) 200

Délka spirály (m) 60

Průměr (mm) 50 - 200

Hmotnost vč. aku (kg) 33.3

Obj. č. 4933471410

x 2

x 1x 1

ŘEZÁNÍ RYCHLEJŠÍ O 

20%
(VE SROVNÁNÍ  

S PŘEDCHOZÍM MODELEM)

x 1x 1

M18 FBS85-0C | OBJ. Č.  4933471496     

 
KOMPAKTNÍ PÁSOVÁ  

PILA

M18 FSSM-0 | NUMER ARTYKUŁU  4933471411     

  
SEKČNÍ ČISTIČKA  

POTRUBÍ 

Dostupné také ve verzi: DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

MAX. POČET OTÁČEK  
BEZ ZATÍŽENÍ  
31 000 (OT/MIN)

ZÁVIT  
¾" BSPT

UZAVÍRATELNÁ 
KOMORA NA 
AKUMULÁTOR

 
FLEXIBILNÍ  
ROTOR

KAPACITA PONOŘENÍ  
50 MM

BEZNÁSTROJOVÉ 
NASTAVENÍ PATKY

OSVĚTLENÍ 
LED

6 NASTAVENÍ 
RYCHLOSTI

OSVĚTLENÍ  
LED X 2

AUTOMATICKÝ POSUV 
SPIRÁLY DOPŘEDU A DOZADU 

PŘEČERPÁ AŽ 5 NÁDRŽÍ  
O OBJEMU 180 l   

(JEDNO NABITÍ  
AKUMULÁTORU M18 5.0 AH) 

PŘEDNÍ  
RUKOJEŤ 
PRO SNADNĚJŠÍ 
PŘEPRAVU

VÝKON AŽ 
DO 60 M

ZADNÍ KOLA 
PRO SNADNĚJŠÍ 
PŘEPRAVU

ONE-KEY™

SYSTÉM CABLE-DRIVE

ZPRACUJE AŽ 

115 bm
(NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU 

M18 5.0 AH)

15 429,00 Kč BEZ DPH 18 669,00 Kč S DPH 78 099,00 Kč BEZ DPH 94 500,00 Kč S DPH

10 999,00 Kč BEZ DPH 13 309,00 Kč S DPH 72 079,00 Kč BEZ DPH 87 216,00 Kč S DPH



M18 HB12 | Obj.č. 4932464260

  
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
12.0 Ah 

M18 HB5.5 | Obj.č. 4932464712

  
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
5.5 Ah

M18 HB8 | Obj.č. 4932471070

 
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
8.0 Ah

5 503,31 Kč BEZ DPH 6 659,00 Kč S DPH

M18 HB3 | Obj.č. 4932471069

  
AKUMULÁTOR  
HIGH OUTPUT™  
3.0 Ah

3 454,55 Kč BEZ DPH 4 180,00 Kč S DPH

STRANA 15STRANA 14

M18 B5 M18 B9 M18 HB55 M18 HB8 M18 HB12

NÁŘADÍ 

M18 FUEL™
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA 
M18 FPD2

110
OTVORŮ

218
OTVORŮ

133
OTVORŮ

207
OTVORŮ

278
OTVORŮ

OTVORY DO
BOROVICOVÉHO

DŘEVA O ROZMĚRECH
22 MM x 120 MM 

Spirálový vrták do dřeva
na 1 převod

M18 FUEL™
KOMBI KLADIVO
SDS-PLUS
M18 CHX S ODSÁVÁNÍM
SDS-PLUS M18 FUEL™

38
OTVORŮ

73
ŘEZŮ

49
OTVORŮ

72
OTVORŮ

111
OTVORŮ

OTVOR DO BETONOVÉ
DESKY O ROZMĚRECH

12 MM x 80 MM
Vrták SDS-PLUS 2-břité

M18 FUEL™  
POKOSOVÁ PILA  
305 MM  
M18 FMS305

54
ŘEZŮ

90
ŘEZŮ

93
ŘEZŮ

129
ŘEZŮ

201
ŘEZŮ

OTVORY
DO BOROVICOVÉHO

DŘEVA O ROZMĚRECH
60 MM X 100 MM
Řezný kotouč Milwaukee®

M18 FUEL™  
KOTOUČOVÁ PILA
66 MM NA DŘEVO
A PLAST  
M18 FCS66

25m***

ŘEZY DO 20 MM
DESKY OSB  

Řezný kotouč na dřevo
CircS WCS 190 x 30 x 24 z 

M18 FUEL™
VELKÁ ÚHLOVÁ
BRUSKA 230 MM 
M18 FLAG230XPDB

104
ŘEZŮ

187
ŘEZŮ

145
ŘEZŮ

177
ŘEZŮ

266
ŘEZŮ

ŘEZY DO 50 MM  
OCELOVÉ TRUBKY
Tenký řezný kotouč na kov  

PRO+

M18 FUEL 
ÚHLOVÁ  
BRUSKA 125 MM  
S KOLÉBKOVÝM  
SPÍNAČEM 
M18 FHSAG125XPDB

4 
MIN

15 
SEK***

8 
MIN

15 
SEK***

5 
MIN

30 
SEK

7 
MIN

15 
SEK

11
MIN

BROUŠENÍ MĚKKÉ
OCELE

Brusný kotouč na kov
SG 27: 230 x 6 mm

M18 FUEL™
ONE-KEY™
VRTACÍ A BOURACÍ
KLADIVO SDS-MAX 
M18 FHM

5
OTVORŮ***

10
OTVORŮ***

7
OTVORŮ

9
OTVORŮ

13
OTVORŮ

OTVORY DO
BETONOVÉ DESKY

O ROZMĚRECH
25 MM x 150 MM

Vrtáky SDS-MAX s odsáváním
prachu

M18 FUEL™ ONE-KEY™   
1" RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM  
KROUŽKEM  
M18 ONEFHIWF1

165
MATIC

337
MATIC

198
MATIC

313
MATIC

419
MATIC

UTAHOVÁNÍ MATIC 
M30 DO KOVU

 

REDLITHIUM™-ION

47.5m*** 32.5m 44.5m 59.5m

• Individuální sledování článků

• Digitální ochrana proti přetížení 

• Systém optimalizace výkonu  M18™

• Nejlepší konstrukce ve své třídě 

• Dlouhodobá spolehlivost 

• Odolnost osvědčená  
na pracovišti 

+ Nová základní konstrukce 

+ Zlepšený tok výstupního proudu 

+ Nižší nárůst teploty

• Vysoce výkonný článek 

• Trvalý výkon 

• Vydrží v extrémních  
podmínkách 

+  až o 50% větší výkon*

+ O 50% chladnější  
při provozu*

+ Až o 33% delší doba  
provozu*

+ Funguje až do -28°C 

R
E

D
L
IT

H
IU

M
™

-I
O

N
  

ČL
ÁN

KY
EL

EK
TR

ON
IK

A 
  

RE
DL

IN
K™

DO
PO

RU
ČE

NÍ
  

K 
AP

LI
KA

CÍ
M

 
KO

NS
TR

UK
CE

 
VÝ

HO
DY

 
ŘA

DY
 

PRACUJE RYCHLEJÍ, DÉLE, 
TVRDĚJÍ A EXTRÉMNĚJÍ* 

VŠECHNY PROFESIONÁLNÍ 
APLIKACE

VYSOCE NÁROČNÉ APLIKACE  
VYŽADUJÍCÍ VYSOKÉ HODNOTY 
VÝSTUPNÍHO PROUDU 

NAVÍC

+ Nový procesor s vysokým výkonem 

+ Lepší ovládání výstupního proudu 

+ Zachovává kompatibilitu  
se systémem M18™

NAVÍC

+ Nové delší články 

+ Vyšší výkon 

+ Chladnější při provozu 

+ Nižší elektrický odpor

NAVÍC

NEJVÝKONĚJŠÍ AKUMULÁTOR 
MILWAUKEE® VŮBEC

• Až o 20% větší výkon*

• Až 2x delší životnost*

• Až 2.5x delší doba provozu*

• Funguje až do -20° C

NOVÁ GENERACE  AKUMULÁTORŮ  
REDLITHIUM™-ION  HIGH OUTPUT™

REDLITHIUM™-ION

Uvedené hodnoty jsou přibližné

 
POPIS VÝKONU
AKUMULÁTORŮ**

TESTOVANÝ
MATERIÁL

Všechny testy byly provedeny při použití 
nářadí a příslušenství Milwaukee®

CENA (BEZ DPH)

CENA (S DPH)

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

AKUMULÁTORY REDLITHIUM™-ION
POSKYTUJÍ MNOHEM VĚTŠÍ VÝKON
A DODÁVAJÍ JEŠTĚ VÍCE ENERGIE* 
Inovace, která kombinuje špičkovou technologii, průkopnickou konstrukci akumulátoru a inteligentní elektroniku, je zárukou výjimečného 
výkonu, který funguje i v těch nejnáročnějších aplikacích.

Akumulátory REDLITHIUM™-ION zajišťují mnohem delší provoz, a to nejen během dlouhého pracovního dne, ale i po celou dobu používání.

*    Ve srovnání se standardním lithium-iontovým akumulátorem nabízeném konkurencí.
**   Výsledky závisí na napětí, zařízení, příslušenství, aplikačním a uživatelském prostředí.
***  Akumulátor se může během nepřetržitého nebo prodlouženého používání vypnout.

Vylepšený
výkon systému
s akumulátory
HIGH OUTPUT™.

Akumulátor je doporučen na základě 
standardní pracovní doby, výkonu 
potřebného pro implementaci 
aplikace a ergonomie.

SLEDUJTE NAŠE FILMY NA
MILWAUKEE TOOL EUROPE
youtube.com/milwaukeetooleurope

4 057,85 Kč 

4 910,00 Kč

4 735,54 Kč BEZ DPH

5 297,52 Kč 

6 410,00 Kč

5 730,00 Kč S DPH

4 735,54 Kč

5 730,00 Kč
5 503,31 Kč

6 659,00 Kč
7 355,37 Kč

8 900,00 Kč

8 900,00 Kč S DPH7 355,37 Kč BEZ DPH



R
E

D
L
IT

H
IU

M
™

-I
O

N

STRANA 17STRANA 16

M12 CCS44-602X
4933451512
10 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

12 390,00 Kč S DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
8 735,54 Kč BEZ DPH_________________________

10 570,00 Kč S DPH

M12 CH-602X
4933451510
10 528,93 Kč BEZ DPH_________________________

12 740,00 Kč S DPH
Dostupné také ve verzi: 
Ø 3/8: 4933464613

M12 FQID-202X 
4933464973
7 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

8 910,00 Kč S DPH
Dostupné také ve verzi: 
Ø3/8: 4933464613

M12 FIWF12-422X 
4933464616
7 355,37 Kč BEZ DPH_________________________

8 900,00 Kč S DPH

M12 FIW14-0
4933464611
3 876,03 Kč BEZ DPH_________________________

4 690,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
8 719,01 Kč BEZ DPH_______________________

10 550,00 Kč S DPH

M12 UHL-0
4933459432
4 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

M12 SAL-0
4933464823
5 371,90 Kč BEZ DPH_______________________

6 500,00 Kč S DPH

M12 BST-202X
4933459635
6 892,56 Kč BEZ DPH_________________________

8 340,00 Kč S DPH

M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 181,82 Kč BEZ DPH_________________________

3 850,00 Kč S DPH

C12 JSR-0
4933416365
2 628,10 Kč BEZ DPH_________________________

3 180,00 Kč S DPH

M12 CC-0
4933431600
8 214,88 Kč BEZ DPH_________________________

9 940,00 Kč S DPH

M12 HPT-202C
4933443085
33 719,01 Kč BEZ DPH_________________________

40 800,00 Kč S DPH

C12 RAD-202B
4933441215
4 752,07 Kč BEZ DPH_________________________

5 750,00 Kč S DPH

M12 DE-201C
4933440500
6 570,25 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M12 GG-401B
4933441675
6 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

8 350,00 Kč S DPH

C12 PN-0
4933427182
3 652,89 Kč BEZ DPH_________________________

4 420,00 Kč S DPH

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH_________________________

2 350,00 Kč S DPH

M12 BPD-202C
4933441940
4 950,41 Kč BEZ DPH_________________________

5 990,00 Kč S DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 165,29 Kč BEZ DPH_________________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
5 165,29 Kč BEZ DPH_________________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BPS-421X
4933447799
6 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

8 350,00 Kč S DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 231,40 Kč BEZ DPH_________________________

2 700,00 Kč S DPH

M12 H-402C
4933441164
8 123,97 Kč BEZ DPH_______________________

9 830,00 Kč S DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
5 950,41 Kč BEZ DPH_________________________

7 200,00 Kč S DPH

M12 BD-202C
4933441900
4 239,67 Kč BEZ DPH_________________________

5 130,00 Kč S DPH

M12 BDD-202C
4933441915
4 537,19 Kč BEZ DPH_________________________

5 490,00 Kč S DPH

M12 BS-402C
4933441805
7 644,63 Kč BEZ DPH_________________________

9 250,00 Kč S DPH
Dostupné také ve verzi: 
400 ml: 4933441665

M12 PCG-201B
600 ml: 4933441670
6 446,28 Kč BEZ DPH_______________________

7 800,00 Kč S DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
6 033,06 Kč BEZ DPH_______________________

7 300,00 Kč S DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
7 768,60 Kč BEZ DPH_________________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
16 834,71 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M12 AL-0
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH_________________________

3 700,00 Kč S DPH

M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH_________________________

3 500,00 Kč S DPH

C12 RT-0
4933427183
2 909,09 Kč BEZ DPH_______________________

3 520,00 Kč S DPH

C12 MT-402B
4933441705
6 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

7 600,00 Kč S DPH

C12 PC-0
4933411920
2 702,48 Kč BEZ DPH_______________________

3 270,00 Kč S DPH

C12 PPC-0
4933416550
3 198,35 Kč BEZ DPH_______________________

3 870,00 Kč S DPH

M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH_________________________

2 370,00 Kč S DPH

C12 HZ-202C
4933441195
5 619,83 Kč BEZ DPH_________________________

6 800,00 Kč S DPH

M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_________________________

1 380,00 Kč S DPH

M12 JS-402B
4933441700
6 280,99 Kč BEZ DPH_______________________

7 600,00 Kč S DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
9 900,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 979,00 Kč S DPH

M12 HV-0
4933448390
1 900,83 Kč BEZ DPH_________________________

2 300,00 Kč S DPH

M12 JSSP-0
4933448380
1 950,41 Kč BEZ DPH_________________________

2 360,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
 4 826,45 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
5 165,29 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 ONEFTR12-201C
4933464970 
23 199,00 Kč BEZ DPH_______________________

28 071,00 Kč S DPH

M12 ONEFTR38-201C
4933464967 
23 199,00 Kč BEZ DPH_______________________

28 071,00 Kč S DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
7 024,79 Kč BEZ DPH_______________________

8 500,00 Kč S DPH

M12 SI-201C
4933459761  
3 884,30 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M12 BI-0
4933464124  
2 801,65 Kč BEZ DPH_________________________

3 390,00 Kč S DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
8 182 Kč BEZ DPH_________________________

9 900,00 Kč S DPH

M12 FDD-602X
4933459820
7 826,45 Kč BEZ DPH_________________________

9 470,00 Kč S DPH

M12 FID-202X
4933459823
6 363,00 Kč BEZ DPH_________________________

7 700,00 Kč S DPH

M12 FDDXKIT-202X 
4933464979
9 430,52 Kč BEZ DPH_________________________

11 411,00 Kč S DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
8 074,38 Kč BEZ DPH_________________________

9 770,00 Kč S DPH

M12 FDGS-422B 
4933471436
8 499,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 284,00 Kč S DPH

M12 FDGA-422B  
4933471439
8 499,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 284,00 Kč S DPH

M12 HJP  
LADIES-0 (M)
4933464341
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
3 776,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 570,00 Kč S DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 300,00 Kč BEZ DPH_________________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
3 300,00 Kč BEZ DPH_________________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
4 933,88 Kč BEZ DPH_________________________

5 970,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH

M12 HJ 
GREY4-0 (M)
4933464329
4 986,78 Kč BEZ DPH_________________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ 
BL4-0 (M)
4933464323
4 986,78 Kč BEZ DPH_________________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ  
LADIES2-0(M) 
4933464840
4 633,88 Kč BEZ DPH_________________________

5 607,00 Kč S DPH

M12 HJ 
CAMO5-0 (M)
4933464335
5 281,81 Kč BEZ DPH_________________________

6 391,00 Kč S DPH

M12 BDC8-202C
4933451633
7 768,60 Kč BEZ DPH_________________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 CD-0
4933440450
3 429,75 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

M12 FIR14LR-0
4933471499
5 515,70 Kč BEZ DPH_________________________

6 674,00 Kč S DPH

M12 FIR38LR-0 
4933471500 
5 630,58 Kč BEZ DPH_________________________

6 813,00 Kč S DPH

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

VÍCE 
NEŽ80

NÁŘADÍ

JEDEN SYSTÉM

12V



      

      

STRANA 19STRANA 18

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

 
DIGITÁLNÍ RÁČNA 3/8"

 
ÚHLOVÁ  VŘETENOVÁ BRUSKA

M12 ONEFTR38-201C | Obj. č. 4933464967 (Dostupné také ve verzi 0) M12 FDGA-422B | Obj. č. 4933471439 (Dostupní i ve verzi 0)

  
DIGITÁLNÍ RÁČNA ½"

 PŘÍMÁ VŘETENOVÁ  
BRUSKA

M12 ONEFTR12-201C | Obj. č. 4933464970 (Dostupné také ve verzi 0) M12 FDGS-422B | Obj. č. 4933471436 (Dostupné také ve verzi:)

VLASTNOSTI:

 ¡ První digitální ráčna MILWAUKEE® přináší až o 50% rychlejší montáž než při použití ručního 
nářadí

 ¡ Poskytuje točivý moment v rozsahu od 13,6 do 135,6 Nm a přesnost ± 2% pro maximální 
utahovací moment doprava a +/- 3% pro maximální utahovací moment doleva

 ¡ Rychlejší a produktivnější vykazování točivého momentu s ONE-KEY™

 ¡ Čtyři režimy měření: ft-Ib, in-Ib, Nm, Kg-cm

 ¡ Odolný design, který vydrží i to nejnáročnější prostředí na pracovišti

 ¡ Čtyři režimy oznamování - nářadí dosahuje, splňuje nebo překračuje nastaveníl krouticího 
momentu (zvukový, LED, LCD a vibrační)

 ¡ Šest předprogramovaných jazyků včetně angličtiny, španělštiny a francouzštiny

 ¡ Ráčna je dodávaná s továrním kalibračním certifikátem podle EN ISO 6789-2017

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ První akumulátorová vřetenová pravoúhlá bruska, která poskytuje více výkonu než pneumatické 
modely

 ¡ Nejkompaktnější rozměr ve své třídě (délka pouze 119 mm) pomáhá dostat se do stísněných 
míst a nabízí větší mobilitu a přístup

 ¡ Má 4-stupňovou regulaci rychlosti a citlivý spouštěč s proměnnou rychlostí, který umožňuje 
vynikající kontrolu práce

 ¡ Pro použití s kotouči do Ø 50 mm

 ¡ Dodává se s kleštinami 6 a 8 mm

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ První digitální ráčna MILWAUKEE® přináší až o 50% rychlejší montáž než při použití ručního  
nářadí

 ¡ Poskytuje točivý moment v rozsahu od 13,6 do 135,6 Nm a přesnost ± 2% pro maximální 
utahovací moment doprava a +/- 3% pro maximální utahovací moment doleva

 ¡ Rychlejší a produktivnější vykazování točivého momentu s ONE-KEY™

 ¡ Čtyři režimy měření: ft-Ib, in-Ib, Nm, Kg-cm

 ¡ Odolný design, který vydrží i to nejnáročnější prostředí na pracovišti

 ¡ Čtyři režimy oznamování - nářadí dosahuje, splňuje nebo překračujenatavení krouticího momentu 
(zvukový, LED, LCD a vibrační)

 ¡ Šest předprogramovaných jazyků včetně angličtiny, španělštiny a francouzštiny

 ¡ Ráčna je dodávaná s továrním kalibračním certifikátem podle EN ISO 6789-2017

V BALENÍ::

VLASTNOSTI:

 ¡ První akumulátorová vřetenová přímá bruska, která poskytuje více výkonu než  
pneumatické modely

 ¡ Nejkompaktnější velikost ve své třídě (262 mm dlouhá), která umožňuje práci na úzkých místech,  
a nabízí větší mobilitu a přístup 

 ¡ Má 3-stupňovou regulaci rychlosti a citlivý spínač s proměnnou rychlostí, což umožňuje vynikající 
kontrolu 

 ¡ Počet otáček bez zatížení 21 000 ot./min 

 ¡ Nářadí je určeno k odstraňování rzi a tmelů, přípravě povrchů pro svařování a odřezávání kovů 

 ¡ Pro použití s kotouči do Ø50 mm

 ¡ Dodává se s objímkami 6 a 8 mm 

V BALENÍ:

M12 ONEFTR38-0C | Obj. č.  4933464966

  
DIGITÁLNÍ RÁČNA 3/8"

M12 FDGA-0 | Obj. č.  4933471438

  ÚHLOVÁ  
VŘETENOVÁ BRUSKA

M12 ONEFTR12-0C | Obj. č.  4933464969

 
DIGITÁLNÍ RÁČNA ½"

M12 FDGS-0 | Obj. č. 4933471435

   
PŘÍMÁ VŘETENOVÁ  
BRUSKA 

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI: DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI: DOSTUPNÉ TAKÉ VE VERZI:

x 2

x 2

x 1 x 1

x 1

x 1

x 1

x 1 x 1x 1

x 1

x 1

M12 ONEFTR38-201C

Točivý moment (Nm) 13.6 - 135.6

Přesnost CW ± 2%, ± CCW 3%

Upínání nářadí 3/8˝ ČTYŘHRAN

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 100

Hmotnost vč. aku (kg) 2.6

Obj. č. 4933464967

M12 FDGA-422B

Průměr objímky (mm) 6 A 8

Průměr kotouče (mm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 10.000/ 0 - 15.000/  
0 - 20.000/ 0 - 24.500

Hmotnost vč. aku (kg) 0.8 / 1.0

Obj. č. 4933471439

M12 ONEFTR12-121C

Točivý moment (Nm) 16.9 - 203.4

Přesnost CW ±2%, CCW ±3%

Upínání nářadí ½˝  ČTYŘHRAN

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 100

Hmotnost vč. aku (kg) 2.6

Obj. č. 4933464970

M12 FDGS-422B

Průměr kleštiny (mm) 6 A 8

Průměr kotouče  (mm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 21.000

Obj. č. 4933471436

3/8"

1/2"

TOČIVÝ MOMENT  
OD 13.6 DO 135.6 NM

KOTOUČE  
DO Ø 50 MM 119 MM

262 MM

TOČIVÝ MOMENT  
OD 16.9 DO 203.4 NM

4 REŽIMY OZNAMOVÁNÍ: 
ZVUK, LED, LCD, VIBRACE

4 REŽIMY OZNAMOVÁNÍ: 
ZVUK, LED, LCD, VIBRACE

ONE-KEY™

ONE-KEY™

4 RYCHLOSTI 
PRO NEJRŮZNĚJŠÍ 

APLIKACE

3 RYCHLOSTI 
PRO 

NEJRŮZNĚJŠÍ 
APLIKACE

PŘESNOST  ±2%  
PRO MAXIMÁLNÍ  

TOČIVÝ MOMENT

MONTÁŽ PROVEDENÁ  
AŽ O 50% RYCHLEJI

RÁČNA DODÁVANÁ 
S TOVÁRNÍM 

KALIBRAČNÍM 
CERTIFIKÁTEM

PLYNULÁ 
REGULACE 
RYCHLOSTI

PŘESNOST  ±2%  
PRO MAXIMÁLNÍ  

TOČIVÝ MOMENT

MONTÁŽ PROVEDENÁ  
AŽ O 50% RYCHLEJI

RÁČNA DODÁVANÁ 
S TOVÁRNÍM 

KALIBRAČNÍM 
CERTIFIKÁTEM

23 199,00 Kč BEZ DPH 28 071,00 Kč S DPH 8 499,00 Kč BEZ DPH 10 284,00 Kč S DPH

23 199,00 Kč BEZ DPH 8 499,00 Kč BEZ DPH28 071,00 Kč S DPH 10 284,00 Kč S DPH

20 999,00 Kč BEZ DPH 25 409,00 Kč S DPH 4 999,00 Kč BEZ DPH 6 049,00 Kč S DPH

20 999,00 Kč BEZ DPH 25 409,00 Kč S DPH 4 999,00 Kč BEZ DPH 6 049,00 Kč S DPH



STRANA 21STRANA 20

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

ZVOLTE SI SPRÁVNOU
AKUMULÁTOROVOU
VRTAČKU
PRO VAŠI PRÁCI

60Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

82Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

60Nm
MAX. KROUTICÍ  

MOMENT

135Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

135Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVÉ
KOMPAKTNÍ
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-902C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Upínání SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0,9 1,1 1,2 2,4 2,5 4,0 6,1 11,0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 5 000 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 28 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6,7 44 10,3 12,2 8,9 8,6 10,6 9,4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Obj. č. 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933451361 4933464894

Cena bez DPH 8 123,97 Kč 10 528,93 Kč 12 024,79 Kč 14 380,17 Kč 15 900,83 Kč 21 140,50 Kč 24 099,17 Kč 29 826,45 Kč

Cena s DPH 9 830,00 Kč 12 740,00 Kč 14 550,00 Kč 17 400,00 Kč 19 240,00 Kč 25 580,00 Kč 29 160,00 Kč 36 090,00 Kč

0.9 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

1.1 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

38Nm
MAX. KROUTICÍ 

MOMENT

44Nm
MAX. KROUTICÍ 

MOMENT

34Nm
MAX. KROUTICÍ 

MOMENT

1.2 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

2.4 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

2.5 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

4.0 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

6.1 J
ENERGIE  

PŘÍKLEPU

11.0 J
ENERGIE 

PŘÍKLEPU

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M12FDDXKITX-202X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje (mm) 10 13 10 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 34 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min)

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 400 / 0 - 1 600 0 - 450 / 0 -1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 - 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 0.9 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Obj. č. 4933441935 4933459806 4933464979 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena bez DPH 6 016,53 Kč 8 074,38 Kč 9 430,52 Kč 10 909,09 Kč 10 247,93 Kč 11 983,47 Kč 13 752,07 Kč 13 842,98 Kč

Cena s DPH 7 280,00 Kč 9 770,00 Kč 11 411,00 Kč 13 200,00 Kč 12 400,00 Kč 14 500,00 Kč 16 640,00 Kč 16 750,00 Kč



STRANA 23STRANA 22

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

M12 FQID-202X M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 400 0 - 3 300 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 3 200 0 - 2 500 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu M14 M12 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 50 112 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Obj. č. 4933441960 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 5 165,29 Kč 6 363,64 Kč 11 157,02 Kč 9 504,13 Kč 13 223,14 Kč 12 975,21 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 6 250,00 Kč 7 700,00 Kč 13 500,00 Kč 11 500,00 Kč 16 000,00 Kč 15 700,00 Kč

112Nm
MAX.

MOMENT

180Nm
MAX.

MOMENT

180Nm
MAX.

MOMENT

226Nm
MAX.

MOMENT

226Nm
MAX.

MOMENT

147Nm
MAX.

MOMENT

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
RÁZOVÝ
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

M12 BIW12-202C M12 FIWF12-422X M18 BIW12-402C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M18 FMTIWP12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X
Kapacita aku (Ah) 2.0 1 x 2.0 & 1 x 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1"

Varianty upínání 3/8" 1/4" nebo 3/8" 3/8" - - - - 3/4" -

Zajištění nástroje Aretační čep Pojistný kroužek Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - - - Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Aretační čep -

Počet převodů 1 4 1 4 4 3 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.1 1.9 1.8 1.8 2.4 3.3 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 339 240 300 300 610 1 017 1 356 2 033

Obj. č. 4933447133 4933464616 4933443607 4933451068 4933451372 4933459183 4933459693 4933459727 4933459733

Cena bez DPH 5 165,29 Kč 7 355,37 Kč 9 669,42 Kč 12 231,40 Kč 13 380,17 Kč 13 190,08 Kč 14 958,68 Kč 15 347,11 Kč 18 946,28 Kč

Cena s DPH 6 250,00 Kč 8 900,00 Kč 11 700,00 Kč 14 800,00 Kč 16 190,00 Kč 15 960,00 Kč 18 100,00 Kč 18 570,00 Kč 22 925,00 Kč

138Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

339Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

240Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

300Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

1 356Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

610Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

1 017Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

2 033Nm
MAX. KROUTÍCÍ 

MOMENT

180Nm
MAX.

MOMENT



ONE-KEY™

x 2 x 1 x 1

SYSTÉM  
RAPID STOP

ODNÍMATELNÝ KRYT 
PROTI PRACHU

TECHNOLOGIE FIXTEC™

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020 

STRANA 25STRANA 24

M18 HDCT-202C

Rozsah krimpování (mm²) 10 - 300

Počet krimpovacích cyklů na jedno nabití 90 (a akumulátorem 2.0 Ah)

Hmotnost vč. aku (kg) 4.5

Obj. č. 4933471950

AGVKB 24-230 EKX DMS

Příkon (W) 2400

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6500

Průměr kotouče (mm) 230

Max. hloubka řezání (mm) 68

Čas brzdění (s) < 3

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 5.9

FIXTEC™ Ano

Spínač Deadman Ano

Funkce Line lock out Ano

AVS antivibračný systém Ano

Přídavné madlo s AVS Ano

Otočná hlavní rukojeť Ano

Dodávaný Bez kufru

Obj. č. 4933471463

8 929,00 Kč BEZ DPH 10 804,00 Kč S DPH

VLASTNOSTI:

 ¡ M18™ FORCE LOGIC™ HDCT krimpuje kabelové konektory  
od 10 do 300 mm² bez nutnosti výměny čelisti

 ¡ Zařízení měří vzdálenost a tlak, aby bylo kripmování rovnoměrné  
po celé délce konektoru 

 ¡ Otočná hlava o 180° a snadno přístupná západka zajišťují snadné seřízení  
a uvolnění druhé ruky k udržení materiálu

 ¡ PFM™ (prediktivní monitorování síly): Automaticky upravuje výkon podle spojky, čímž zajišťuje  
optimální tlak v každém okamžiku a vizualizaci prostřednictvím zelené kontrolky

 ¡ Nářadí zaznamenává a ukládá každý krimpovací úkon pro vytváření profesionálních  
protokolů aplikace ONE-KEY™

 ¡ Předběžné kontrola akumulátoru automaticky zajistí dostatečné nabití  
pro dokončení každého krimpovacího cyklu

 ¡ Až 90 krimpovacích cyklů na jedno nabití akumulátoru M18™ REDLITHIUM™-ION 2.0 Ah

 ¡ Utěsněná elektronika odolává drsnému znečištěnému prostředí s prachem a vlhkostí

 ¡ Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™ MILWAUKEE®

V BALENÍ:

VLASTNOSTI:

 ¡ Výkonná 2400W velká úhlová bruska s hmotností pouhých 5,9 kg  
pro vynikající výkon a manipulaci

 ¡ Systém brzdy RAPIDSTOP™: zastavuje příslušenství nářadí až o 50% rychleji  
než u brusek bez této funkce

 ¡ Bezpečnostní spojka chránící uživatele před zraněním při zpětném rázu

 ¡ Antivibrační systém AVS s otočnou hlavní rukojetí a přídavnou antivibrační boční 
rukojetí výrazně snižuje vibrace přenášené na obsluhu během práce

 ¡ Funkce Line lock out zabraňuje automatickému spuštění po výpadku napájení

 ¡ Odnímatelný protiprachový kryt zabraňující pronikání úlomků prodlužující životnost 
motoru

 ¡ Měkký start pro hladké zahájení práce

 ¡ FIXTEC™ matice pro rychlou a snadnou výměnu kotouče

 ¡ Ochranný kryt pro snadné nastavení bez nástrojů

 ¡ Vnější kryt pro snadnou a rychlou výměnu uhlíků

 ¡ Ochrana proti přetížení pro optimální ochranu motoru

VLASTNOSTI:

 ¡ Kompaktní a výkonné kladivo poskytuje energií úderu 64 J pro nejnáročnější demoliční práce

 ¡ Inovativní antivibrační technologie umožňuje uživateli pracovat celý den bez únavy

 ¡ Pomocná rukojeť poskytuje maximální kontrolu při zvedání a přenášení nářadí

 ¡ 1200 příklepů za minutu umožňuje maximální produktivitu práce

 ¡ Bezuhlíkový motor umožňuje maximální provozní výkon mezi servisními intervaly

 ¡ 10 m dlouhý napájecí kabel umožňuje pracovat na ploše 314 m²

 ¡ Upínání nástroje 28 mm Hex

 ¡ Samostatně k dispozici vozík se 4 zásobníky na sekáče a držák kabelů umožňující  
snadné převážení stroje na stavbě

  UNIVERZÁLNÍ 
KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA
S BRZDOU A AVS

  HYDRAULICKÉ 
KLEŠTĚ NA KABELY 25 KG DEMOLIČNÍ KLADIVO  

28 MM HEX

M18 HDCT-202C | Obj.č. 4933471950 (Dostupné také ve verzi 0)

M18 HDCT-0C | OBJ. Č  4933471949     

  
UNIVERZÁLNÍ KRIMPOVACÍ 

KLEŠTĚ 

AGVKB 24-230 EKX DMS | Obj. č. 4933471463

M18 ONEHCC

K 2628 H | Obj. č. 4933471685

K 2628 H

Příkon  (W) 2400

Energie příklepu (EPTA) (J) 64

Počet příklepů při zatížení (př./min) 1 200

Upínání nářadí K-HEX

Vibrace při sekání (m/s²) 6.2

Hmotnost (kg) 25.7

Dodávaný Bez kufru

Obj. č. 4933471685

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

AŽ 90 KRIMPOVACÍCH CYKLŮ  
NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU  

M18™ REDLITHIUM™-ION 2.0 AH

ANTIVIBRAČNÍ 
SYSTÉM

UPÍNÁNÍ 28 MM HEX

POMOCNÉ MADLO

VLASTNOSTI:

 ¡  Hydraulické kleště na kabely FORCE LOGIC™ umožňuji, díky síle 53 kN, přeříznutí kabelu 
za méně než 3 sekundy

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje vyšší výkon, delší provozní dobu  
a delší životnost

 ¡ Zcela vyvážené nářadí poskytuje bezpečné ovládání při obsluze jednou rukou 

 ¡ Řezání hliníkových vodičů vyztužených ocelí (ACSR), ocelových vodičů, jemných vláknových 
kabelů nebo standardních měděných a hliníkových kabelů

 ¡ Kompaktní design štíhlých čelistí s otočnou hlavou v rozsahu 350° umožňuje snadné řezání 
i v úzkých prostorech

 ¡ Technologie MILWAUKEE® ONE-KEY™ umožňuje uživateli zobrazit použití nářadí, přijímat 
upozornění týkající se doporučené údržby a synchronizovat informace na cloudu

M18 ONEHCC 

ČELISTI

Obj. č. 48442778

NOŽE PRO ŘEZÁNÍ PANCÉŘOVANÝCH 
ELEKTRICKÝCH KABELŮ 

NOŽE

AGVKB 24-230 EKX | Obj. č.  4933471464

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA  
S BRZDOU A AVS

DOSTUPNÝ TAKÉ VE VERZI:

8 929,00 Kč BEZ DPH 10 804,00 Kč S DPH

M18 ONEHCC
Obj. č.  4933464301
M18 ONEHCC-201C CU/AL-SET

V BALENÍ:

X 1 X 1 X 1

29 833,88 Kč BEZ DPH

36 099,00 Kč S DPH

Obj. č. 48440412

NOŽE PRO ŘEZÁNÍ HLINÍKOVÉ OCELI 
AFL
2 991,74 Kč BEZ DPH

3 620,00 Kč S DPH

Obj. č. 48442777

NOŽE PRO ŘEZÁNÍ KOTEVNÍCH LAN
 
5 545,96 Kč BEZ DPH

6 711,00 Kč S DPH

4 891,65 Kč BEZ DPH

5 919,00 Kč S DPH

Obj. č. 4932464498

NOŽE PRO ŘEZÁNÍ HLINÍKU A MĚDÍ CU/AL 

1 942,15 Kč BEZ DPH

2 350,00 Kč S DPH

Obj. č. 4932430839

ČELISTI PRO ŘEZÁNÍ HLINÍKU A MĚDÍ  
(MAX. Ø35 MM)
5 239,67 Kč BEZ DPH

6 340,00 Kč S DPH 

Obj. č. 49162773

ČELISTI PRO ŘEZÁNÍ HLINÍKOVÉ OCELI AFL 
(MAX. Ø22.5 MM)
5 743,80 Kč BEZ DPH

6 950,00 Kč S DPH

Obj. č. 49162777

ČELISTI PRO ŘEZÁNÍ KOTEVNÍCH LAN  
(MAX. Ø15 MM)
9 428,52 Kč BEZ DPH

11 409,00 Kč S DPH

Obj. č. 49162778

ČELISTI PRO ŘEZÁNÍ  PANCÉŘOVANÝCH 
ELEKTRICKÝCH KABELŮ 
(MAX. Ø35 MM) 8 631,10 Kč BEZ DPH

10 444,00 Kč S DPH

Obj. č.  4933464309
M18 ONEHCC-201C FSW SET

V BALENÍ:

32 388,43 Kč BEZ DPH

39 190,00 Kč S DPH

Obj. č.  4933464304
M18 ONEHCC-201C ACSR SET

V BALENÍ:

29 833,88 Kč BEZ DPH

36 099,00 Kč S DPH

X 1 X 1X 1 X 1X 1 X 1

64J  
ENERGIE  

ÚDERU

79 999,00 Kč BEZ DPH 96 799,00 Kč S DPH

76 899,00 Kč BEZ DPH 93 048,00 Kč S DPH

70 669,00 Kč BEZ DPH  85 509,00 Kč S DPH



STRANA 26

PH PZ TX SLHEXTX BO

TXPZ

TLAKOVÉ  
KOVÁNÍ  

BITŮ

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

48,76 Kč BEZ DPH 59,00 Kč S DPH

73,55 Kč BEZ DPH 89,00 Kč S DPH

503,31 Kč BEZ DPH 609,00 Kč S DPH

NOVÁ GENERACE 
ŠROUBOVACÍCH BITŮ

ZÓNA SHOCK ZONE™  
ABSORBUJE RÁZY

SLITINA OCELE  
ALLOY 76™

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ  
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY  
XL BOX TORX - 75 KS 

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ  
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY  
XL BOX POZIDRIVE - 70 KS 

Obj. č.: 4932471588  Obj. č.:  4932471587

¼" HEX – ¼" ČTYŘHRAN
Obj. č.: 4932471826
48,76 Kč BEZ DPH

59,00 Kč S DPH

¼" HEX – ½" ČTYŘHRAN
Obj. č.: 4932471827
73,55 Kč BEZ DPH

99,00 Kč S DPH

½" ČTYŘHRAN– ¼" HEX F
Obj. č.: 4932471828
503,31 Kč BEZ DPH

609,00 Kč S DPH

2x násadky SHOCKWAVE™ 48 mm: HEX 8 mm / HEX 10 mm
1 x Magnetický držák 60 mm

1x PH1 1x PH2 1x PZ1 4x PZ2 1x PZ3 1x TX15 1x TX20
1x TX20 1x TX30

1x PH1 2x PH2 3x PZ1 31x PZ2 5x PZ3 1x TX10 1x TX15
2x TX20 2x TX25 2x TX30 1x TX40 1x HEX 3mm 1x HEX 4mm 1x HEX 5mm

OBSAH: 
Šroubovací bity SHOCKWAVE™:  
55 x 25 mm:

12 x 50 mm:

1x PH1 1x PH2 1x PZ1 1x PZ2 1x TX10 1x TX15 1x TX20
2x TX25 2x TX30

1x PH1 2x PH2 1x PZ1 3x PZ2 1x PZ3 2x TX10 4x TX15
12x TX20 12x TX25 12x TX30 2x TX40 1x TX50 1x TX BO7 1x TX BO8
1x TX BO9 1x TX BO10 1x TX BO15 1x HEX 4mm 1x HEX 5mm. 

OBSAH:  
Šroubovací bity SHOCKWAVE™:  
60 x 25 mm:

12 x 50 mm:

2x násadky SHOCKWAVE™ 48 mm: HEX 8 mm / HEX 10 mm
1 x Magnetický držák 60 mm

ADAPTERY SHOCKWAVE™ 
IMPACT DUTY

2x TX10 4x TX15 5x TX20 5x TX25 5x TX25 5x TX30 2x TX40
1x TX50 1x TX B07 1x TX B08 1x TX B09 1x TX B10 1x TX B15 1x TX B020
1x TX B025

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ TORX 
SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY 
- 32 KS

OBSAH:  
SHOCKWAVE™ Šroubovací bity:  
31 x 25 mm:

1x SHOCKWAVE™ držák bitů 1/4˝ HEX nástavec 73 mm long
1x Samosvorný držák 1/4" Hex 73 mm

Obj. č.:  4932471586 

1 014,88 Kč BEZ DPH 1 228,00 Kč S DPH

416,53 Kč BEZ DPH 504,00 Kč S DPH

1 014,88 Kč BEZ DPH 1 228,00 Kč S DPH

32x

HEAVY DUTY NEWS // MARZEC - CZERWIEC 2020

STRONA 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRŮMĚR OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

5 mm 4932471758 363,64 Kč 440,00 Kč

6 mm 4932471759 374,38 Kč 453,00 Kč

8 mm 4932471760 395,87 Kč 479,00 Kč

10 mm 4932471761 412,40 Kč 499,00 Kč

12 mm 4932471762 443,28 Kč 537,00 Kč

14 mm 4932471763 455,37 Kč 551,00 Kč

16 mm 4932471764 471,90 Kč 571,00 Kč

Sada 4 ks: 6, 8, 10, 14 mm 4932471863 1 558,68 Kč 1 886,00 Kč

Adaptér M9 x 0,75M - M14F 4932472090 241,32 Kč 292,00 Kč

DIAMANTOVÉ VRTÁKY PRO SUCHÉ VRTÁNÍ  
M14 DIAMOND MAX™

DIAMANTOVÝ KOTOUČ  
HUDD 350 MM

Obj. č. 4932471985

DIAMANTOVÝ KOTOUČ  
DUH 350 MM

Obj. č. 4932471986 

DIAMANTOVÝ KOTOUČ  
AUDD 350 MM

Obj. č. 4932471987

DIAMANTOVÝ KOTOUČ  
STEELHEAD™ 350 MM

Obj. č. 4932471988  

HLAVNÍ APLIKACE: 
KÁMEN, MRAMOR, GRANIT

 ¡ PRŮMĚR HŘÍDELE: 25,4 

 ¡ VÝŠKA SEGMENTU: 10

 ¡ ŠÍŘKA ŘEZU: 2,6 MM

HLAVNÍ APLIKACE: 
BETON

 ¡ PRŮMĚR HŘÍDELE: 25,4 

 ¡ VÝŠKA SEGMENTU: 10 

 ¡ ŠÍŘKA ŘEZU:  2,8 MM

HLAVNÍ APLIKACE: 
ABRAZIVNÍ MATERIÁLY  
(NAPŘ. ASFALT)

 ¡ PRŮMĚR HŘÍDELE: 25,4 

 ¡ VÝŠKA SEGMENTU: 10

 ¡ ŠÍŘKA ŘEZU: 2,6 MM

HLAVNÍ APLIKACE: 
LITINOVÉ TRUBKY, KOLEJE, 
ARMOVÁNÍ

 ¡ PRŮMĚR HŘÍDELE: 25,4 

 ¡ VÝŠKA SEGMENTU: 4 

 ¡ ŠÍŘKA ŘEZU:  2,8 MM

Ideální řešení pro vrtání do porcelánových  
a kameninových dlaždic, mramoru, žuly, litiny  
a skleněného vlákna.

DIAMANTOVÉ KOTOUČE 350 MM

2 657,85 Kč BEZ DPH 3 216,00 Kč S DPH

4 907,44 Kč BEZ DPH 5 938,00 Kč S DPH 2 035,54 Kč BEZ DPH 2 463,00 Kč S DPH

4 152,07 Kč BEZ DPH 5 024,00 Kč S DPH



STRANA 28

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ PILY

OBJ. Č. 4932471290 4932471291 4932471292 4932471293 4932471294 4932471295 4932471296 4932471378 4932471379 4932471297 4932471298 4932471299 4932471301 4932471380 4932471303 4932471304 4932471305 4932471306 4932471307 4932471308 4932471309

PRŮMĚR KOTOUČE (MM) 160 160 160 160 165 165 165 184 184 184 184 184 190 190 190 190 235 235 235 235 235

VELIKOST HŘÍDELE (MM) 20 20 20 20 20 20 20 5/8 5/8 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

ŠÍŘKA ŘEZU (MM) 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 1.6 2.1 1.6 2.1 2.4 1.6 2.1 2.4 1.8 2.4 2.4 2.4 2.4 2.4

POČET ZUBŮ 24 48 52 4 24 48 52 24 40 24 40 54 36 48 54 4 24 36 48 60 60

CENA BEZ DPH 541,32 Kč 675,21 Kč 727,27 Kč 2 132,23 Kč 541,32 Kč 679,34 Kč 727,27 Kč 506,61 Kč 704,96 Kč 509,92 Kč 704,13 Kč 838,02 Kč 847,93 Kč 778,51 Kč 972,73 Kč 2 041,32 Kč 847,11 Kč 941,32 Kč 1 063,64 Kč 1 166,94 Kč 1 242,15 Kč

CENA S DPH 655,00 Kč 817,00 Kč 880,00 Kč 2 580,00 Kč 655,00 Kč 822,00 Kč 880,00 Kč 613,00 Kč 853,00 Kč 617,00 Kč 852,00 Kč 1 014,00 Kč 784,00 Kč 942,00 Kč 1 177,00 Kč 2 470,00 Kč 1 025,00 Kč 1 139,00 Kč 1 287,00 Kč 1 412,00 Kč 1 503,00 Kč

APLIKACE DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ) ALUMINIUM

FIBRE 
BETON

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ) ALUMINIUM

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)
ALUMINIUM

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ  
ŘEZ)

ALUMINIUM
FIBRE  

CEMENT
DŘEVO  

(ČISTÝ ŘEZ) ALUMINIUM
FIBRE  

CEMENT
DŘEVO  

(ČISTÝ ŘEZ)
DŘEVO  

(ČISTÝ ŘEZ)

IDEÁLNÍ PRO NÁŘADÍ - - - -

M18 CCS55,   HD18 CS,   HD28 CS

- - - - -

M18 FCSG66,   M18 BLCS66,   M18 CCS66,
M18 FCSRH66,    SCS 65 Q CS 85 CBE,   CS 85 SB

PILOVÉ KOTOUČE OPTIMALIZOVANÉ PRO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ

OBJ. Č. 4932471310 4932471311 4932471312 4932471300

PRŮMĚR KOTOUČE (MM) 140 165 165 190

VELIKOST HŘÍDELE (MM) 20 15.87 15.87 30

ŠÍŘKA ŘEZU (MM) 1.6 1.6 1.6 1.6  

POČET ZUBŮ 18 24 40 24

CENA BEZ DPH 388,43 Kč 469,42 Kč 547,93 Kč 601,65 Kč

CENA S DPH 470,00 Kč 568,00 Kč 663,00 Kč 728,00 Kč

APLIKACE DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ) DŘEVO (ČISTÝ ŘEZ)

IDEÁLNÍ PRO NÁŘADÍ

M12 CCS44 M18 CCS55,   HD18 CS,   HD28 CS
M18 FCSG66,  M18 BLCS66,  
 M18 CCS66, M18 FCSRH66

KOTOUČE PRO STOLNÍ PILY

4932471324 4932471325

210 210

30 30

2.4 2.4

16 48

695,04 Kč 978,51 Kč

841,00 Kč 1 184,00 Kč

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)

M18 FTS210

NOVÁ GENERACE PILOVÝCH 
KOTOUČŮ MILWAUKEE
DELŠÍ ŽIVOTNOST A JEŠTĚ VYŠŠÍ RYCHLOST  
A PRECIZNOST ŘEZŮ!



   

   

   

   

   

   

   

VYZKOUŠEJTE SLUŽBU
MILWAUKEE® 

E-SERVIS
A DOSTANETE DÁREK*

KROK 1
Navštivte stránku cz.milwaukeetool. eu/service a zaregistrujte vaše 
nářadí (nebo si vyhledejte již zaregistrované nářadí) a klikněte na 
opravu (REPAIR). Potvrďte, jestli se na vaše nářadí vztahují nebo 
nevztahují záruční podmínky.

KROK 3
Přidejte popis závady vašeho nářadí a zvolte, jestli chcete obdržet 
zprávu o sledování emailem nebo sms na Vámi uvedené telefonní 
číslo. 

KROK 4
Potvrďte objednávku opravy. Můžete si zobrazit shrnutí Vaší 
objednávky a v případě potřeby provést změny. Když je vše  
v pořádku, vytiskněte štítek a nalepte ho na balíček.

KROK 5

KROK 6 (POUZE PRO NÁŘADÍ  
PO ZÁRUCE)

Pak bude vaše nářadí vyzvednuto kurýrem, který ho odveze do 
servisního střediska. Můžete sledovat průběh opravy online (pokud 
jste zvolili - SMS nebo e-mail):

 � Převzetí kurýrem

 � Dodávka do servisního střediska

 � Oprava dokončena

 � Převzetí kurýrem ze servisního střediska

 � Doručení odesílateli

Pokud je vaše nářadi po záruce, můžete si určit maximální náklady 
na opravu. Servisní tým zkontroluje náklady na opravu a pokud lze 
požadovanou opravu provést v dané výši, vaše nářadi bude opraveno 
bez odeslání odhadu nákladů a bez dalšího kontaktu kvůli šetření 
vašeho drahocenného času. Pokud vaše nářadi nelze opravit v rámci 
určitého rozpočtu nebo pokud jste tuto možnost nevybrali, servisní 
tým vám zašle odhad nákladů na opravu. Můžete ji přijmout, poté 
proběhne oprava nebo ji odmítnout. V takovém případě zašleme 
nářadí zpět (na vaše náklady) nebo jej recyklujeme vaším jménem.

* množství je omezeno

KROK 2
Vyberte jednu z níže uvedených možností pro vyzvednutí a vrácení 
opraveného nářadí:

 � Odvoz a dovoz domů

 � Odevzdání a vyzvednutí na vámi zvoleném místě 

 � Odevzdání a vyzvednutí na vámi zvoleném sběrném místě sítě 
dopravce

E-SERVIS



VYZKOUŠEJTE

E-SERVIS



VYZKOUŠEJTE 

E-SERVIS  
MILWAUKEE®

VÝHODY SLUŽBY
MILWAUKEE® E-SERVIS

ABYSTE MOHLI VYUŽÍVAT SLUŽBU E-SERVIS
ZAREGISTRUJTE SVOJE NÁŘADÍ

 � Snadná žádost o opravu nářadí

 � Pohodlný výběr místa vyzvednutí a doručení 

 � Sledování opravy krok za krokem 

 � Elektronická faktura

Služba MILWAUKEE® E-Servis  je k dispozici 
uživatelům, jejichž produkty jsou v záruce nebo 
po ní. Připojením k E-Servis získáte přístup k 
profesionálním opravám provedeným společností 
MILWAUKEE®. Stačí nářadí zaregistrovat a projít 
krok za krokem procesem opravy.

Záleží nám na vaší spokojenosti při pou-
žívání našeho nářadí. S  MILWAUKEE® 
E-Servis máte přístup ke komplexní 
profesionální opravě, ve které můžete 
sledovat cestu nářadí od začátku do 
konce. Díky tomu můžete klidní a zcela 
jisti, že se vaše nářadí vrátí bleskově a plně 
funkční.

E-SERVIS



HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 27

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ PILY

OBJ. Č. 4932471290 4932471291 4932471292 4932471293 4932471294 4932471295 4932471296 4932471378 4932471379 4932471297 4932471298 4932471299 4932471301 4932471380 4932471303 4932471304 4932471305 4932471306 4932471307 4932471308 4932471309

PRŮMĚR KOTOUČE (MM) 160 160 160 160 165 165 165 184 184 184 184 184 190 190 190 190 235 235 235 235 235

VELIKOST HŘÍDELE (MM) 20 20 20 20 20 20 20 5/8 5/8 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

ŠÍŘKA ŘEZU (MM) 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 1.6 2.1 1.6 2.1 2.4 1.6 2.1 2.4 1.8 2.4 2.4 2.4 2.4 2.4

POČET ZUBŮ 24 48 52 4 24 48 52 24 40 24 40 54 36 48 54 4 24 36 48 60 60

CENA BEZ DPH 541,32 Kč 675,21 Kč 727,27 Kč 2 132,23 Kč 541,32 Kč 679,34 Kč 727,27 Kč 506,61 Kč 704,96 Kč 509,92 Kč 704,13 Kč 838,02 Kč 847,93 Kč 778,51 Kč 972,73 Kč 2 041,32 Kč 847,11 Kč 941,32 Kč 1 063,64 Kč 1 166,94 Kč 1 242,15 Kč

CENA S DPH 655,00 Kč 817,00 Kč 880,00 Kč 2 580,00 Kč 655,00 Kč 822,00 Kč 880,00 Kč 613,00 Kč 853,00 Kč 617,00 Kč 852,00 Kč 1 014,00 Kč 784,00 Kč 942,00 Kč 1 177,00 Kč 2 470,00 Kč 1 025,00 Kč 1 139,00 Kč 1 287,00 Kč 1 412,00 Kč 1 503,00 Kč

APLIKACE DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ) ALUMINIUM

FIBRE 
BETON

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ) ALUMINIUM

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)
ALUMINIUM

DŘEVO  
(ČISTÝ ŘEZ)

DŘEVO  
(ČISTÝ  
ŘEZ)

ALUMINIUM
FIBRE  

CEMENT
DŘEVO  

(ČISTÝ ŘEZ) ALUMINIUM
FIBRE  

CEMENT
DŘEVO  

(ČISTÝ ŘEZ)
DŘEVO  

(ČISTÝ ŘEZ)

IDEÁLNÍ PRO NÁŘADÍ - - - -

M18 CCS55,   HD18 CS,   HD28 CS

- - - - -

M18 FCSG66,   M18 BLCS66,   M18 CCS66,
M18 FCSRH66,    SCS 65 Q CS 85 CBE,   CS 85 SB

KOTOUČE PRO POKOSOVÉ PILY

4932471314 4932471315 4932471316 4932471317 4932471319 4932471320 4932471318 4932471321 4932471322 4932471323

190 216 216 216 216 254 254 305 305 305

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

2.4 2.4 2.4 2.4 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

40 24 48 60 80 60 80 60 100 96

819,01 Kč 841,32 Kč 978,51 Kč 1 064,46 Kč 1 266,94 Kč 1 560,33 Kč 1 809,92 Kč 2 202,48 Kč 2 747,93 Kč 2 687,60 Kč

991,00 Kč 1 018,00 Kč 1 184,00 Kč 1 288,00 Kč 1 533,00 Kč 1 888,00 Kč 2 190,00 Kč 2 665,00 Kč 3 325,00 Kč 3 252,00 Kč

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)
ALUMINIUM

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)
ALUMINIUM

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)

DŘEVO  
(RYCHLÝ  

ŘEZ)
ALUMINIUM

M18 FMS190 M18 SMS216 M18 FMS254 M18 FMS305,  MS 305 DB,   MS 304 DB

VRSTVA PTFE
SNIŽUJE TŘENÍ, POSKYTUJE 

RYCHLEJŠÍ ŘEZ A NIŽSÍ ZAHŘÍVÁNÍ 
KOTOUČE

ANTIVIBRAČNÍ ŠTĚRBINY  
VYŘEZANÉ LASEREM
ZAJIŠŤUJI NÍZKÉ VIBRACE  

A HLUK A VYŠŠÍ
PRECIZNOST



STRONA 28

MILWAUKEEPL#MILWAUKEEPL HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 29

RUČNÍ NÁŘADÍ

ŠROUBOVÁKY

PERMANENTNÍ
OZNAČENÍ

3-STRANNÝ DESIGN
RUKOJETI PRO MAXIMÁLNÍ
PŘENOS SÍLY

DŘÍK, PŘIZPŮSOBEN
K DOTAŽENÍ KLÍČEM

MAGNETICKÝ  
HROT

OTVOR NA ZAVĚŠENÍ
KOMFORTNÍ SKLADOVÁNÍ  
V TAŠCE NEBO KAPSE

TYP DŘÍK OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

SL 0,4 x 2 x 65 Kulatý 4932471773 63,64 Kč 77,00 Kč

SL 0,4 x 2,5 x 75 Kulatý 4932471774 63,64 Kč 77,00 Kč

SL 0,5 x 3 x 75 Kulatý 4932471775 63,64 Kč 77,00 Kč

SL 0,5 x 3 x 150 Kulatý 4932471776 69,42 Kč 84,00 Kč

SL 0,6 x 3,5 x 100 Kulatý 4932471777 69,42 Kč 84,00 Kč

SL 0,8 x 4 x 100 Kulatý 4932471778 69,42 Kč 84,00 Kč

SL 1,0 x 5,5 x 125 Kulatý 4932471779 85,12 Kč 103,00 Kč

SL 1,2 x 6,5 x 45 HEX 4932471780 63,64 Kč 77,00 Kč

SL 1,2 x 6,5 x 125 HEX 4932471781 90,91 Kč 110,00 Kč

SL 1,2 x 8 x 150 HEX 4932471782 106,61 Kč 129,00 Kč

SL 1.6x8x175 HEX 4932471783 118,18 Kč 143,00 Kč

SL 1.6x10x200 HEX 4932471784 133,06 Kč 161,00 Kč

PH 0x75 HEX 4932471785 63,64 Kč 77,00 Kč

PH 1x100 HEX 4932471786 69,42 Kč 84,00 Kč

PH 2x45 HEX 4932471787 63,64 Kč 77,00 Kč

PH 2x125 HEX 4932471788 85,12 Kč 103,00 Kč

PH 3x150 HEX 4932471789 112,40 Kč 136,00 Kč

PZ 0x75 HEX 4932471790 63,64 Kč 77,00 Kč

PZ 1x100 HEX 4932471791 69,42 Kč 84,00 Kč

PZ 2x45 HEX 4932471792 63,64 Kč 77,00 Kč

PZ 2x125 HEX 4932471793 85,12 Kč 103,00 Kč

PZ 3x150 HEX 4932471794 112,40 Kč 136,00 Kč

TX 6x65 Kulatý 4932471795 63,64 Kč 77,00 Kč

TX 7x65 Kulatý 4932471796 63,64 Kč 77,00 Kč

TX 8x65 Kulatý 4932471797 63,64 Kč 77,00 Kč

TX 9x75 Kulatý 4932471798 63,64 Kč 77,00 Kč

TX 10x75 Kulatý 4932471799 63,64 Kč 77,00 Kč

TX 15x75 Kulatý 4932471800 69,42 Kč 84,00 Kč

TX 20x100 Kulatý 4932471801 85,12 Kč 103,00 Kč

TX 25x100 Kulatý 4932471802 85,12 Kč 103,00 Kč

TX 30 x 125 Kulatý 4932471803 85,12 Kč 103,00 Kč

TX 40 x 125 Kulatý 4932471804 95,87 Kč 116,00 Kč

POPIS OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

Sada šroubováků - 6 ks PZ1 / PZ2 / SL3 / SL4 /  

SL5,5 / SL6,5
4932471806 369,42 Kč 447,00 Kč

Sada šroubováků - 6 ks PH1 / PH2 / SL3 / SL4 /  

SL5,5 / SL6,5
4932471807 369,42 Kč 447,00 Kč

Sada šroubováků - 10 ks PZ1 / PZ2 / PH1 / PH2 /  

SL3 / SL5,5 / SL6,5 / SL6,5 / SL8
4932471808 604,96 Kč 732,00 Kč

Sada šroubováků v kufru - 12 ks PZ0 / PZ1 /  

PZ2 / PH0 / PH1 / PH2 / SL2,5 / SL4 / SL5,5 / SL6,5 / 
SL6,5 / SL8

4932472003 824,13 Kč 997,20 Kč

SL 0,6 x 3 Sada šroubováků Torx - 6 ks TX10 / TX15 / 

TX20 / TX25 / TX30 / TX40, 5 x 100 
4932471809 369,42 Kč 447,00 Kč

Sada krátkých šroubováků - 2 ks PZ2 x 45mm /  

SL6,5 x 45mm
4932471810 106,61 Kč 129,00 Kč

1

1

2

2
3

3
4

4

55 6

6

SADY ŠROUBOVÁKŮ

POBIJAK:

 ¡ Několik ploch pro práci pod různými úhly

 ¡ Ostrý hrot umožňuje prořezávání plechových archů

 ¡ Celokovové jádro pro nejvyšší odolnost

DEMOLIČNÍ ŠROUBOVÁKY TRI-LOBE:
 ¡ Speciální nástavec pro práci s kladivem

 ¡ Celokovové jádro

 ¡ Dřík přízpůsoben k dotažení klíčem

 ¡ 3 straný design pro větší pohodlí

DEMOLIČNÍ RUČNÍ NÁŘADÍ

POPIS OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

Demoliční šroubovák 4932471871 374,38 Kč 453,00 Kč

Sada demoličních šroubováků 4932471872 241,32 Kč 292,00 Kč

 ¡ Otočná rukojeť 360 ° zaručuje  
vysokou přesnost 

 ¡ Čitelné označení na typu  
a rozměru hrotu  
na zadní straně rukojeti 

 ¡ Chromovaný povrch hrotu  
pro ochranu proti korozi

 ¡ Celokovové jádro zajišťuje  
nejvyšší odolnost

 ¡ Dodáváno ve vysoce kvalitním  
pouzdře na zip  
pro pohodlné skladování POPIS OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

Sada 6 ks: PH00 / PH0, SL1.6 / SL2 
/ SL3.2 / SL4 4932471869 535,54 Kč 648,00 Kč

Sada 6 ks Torx: T6, T7, T8, T8, T9, 
T10, T15 4932471870 567,77 Kč 687,00 Kč

PŘESNÉ ŠROUBOVÁKY

K DOSTÁNÍ OD KKVĚTNA 2020



STRANA 30

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 31

SADA RÁČNY A NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ ½" – 28 KS

Obj. č. 4932471864

VLASTNOSTI:

 ¡ Plochý tvar – zabraňuje přetáčení klíčů a umožňuje dotahování klíčem

 ¡ Pootočení o 4° - umožňuje práci v obtížně přístupných prostorech 

OBSAH:

 ¡ Nástrčné klíče standard: 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 
20 mm, 21mm, 22 mm, 23 mm, 24 mm

 ¡ Nástrčné klíče dlouhé: 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm

 ¡ Prodlužky: 7,62 cm i 12,70 cm

 ¡ Vyjímatelný odkládací zásobník

ČITELNÉ OZNAČENÍ  
NA BOKU KLÍČE

Snadná a rychlá identifi 
kace velikosti klíče

ZAOBLENÁ RUKOJEŤ  
S PROHLUBNÍ 

Pohodlný úchop i v nejnáročnějších 
situacích

144 ZUBY
Možnost použití  

v těsných prostorách

15°
SKLON

CHROMOVANÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Profesionální vzhled  
a snadné čištění 

ČELISTI 
MAX BITE™

Frézovaný povrch zaručuje  
o 25% lepší držení

S RÁČNOU BEZ RÁČNY

VELIKOST OBJ. Č. CENA  
BEZ DPH CENA S DPH OBJ. Č. CENA  

BEZ DPH CENA S DPH 

8 mm 4932471501 337,19 Kč 408,00 Kč 4932471516 197,52 Kč 239,00 Kč

9 mm 4932471502 337,19 Kč 408,00 Kč 4932471517 197,52 Kč 239,00 Kč

10 mm 4932471503 337,19 Kč 408,00 Kč 4932471518 204,13 Kč 247,00 Kč

11 mm 4932471504 342,15 Kč 414,00 Kč 4932471519 209,09 Kč 253,00 Kč

12 mm 4932471505 347,93 Kč 421,00 Kč 4932471520 214,05 Kč 259,00 Kč

13 mm 4932471506 363,64 Kč 440,00 Kč 4932471521 219,01 Kč 265,00 Kč

14 mm 4932471507 385,12 Kč 466,00 Kč 4932471522 235,54 Kč 285,00 Kč

15 mm 4932471508 395,87 Kč 479,00 Kč 4932471523 246,28 Kč 298,00 Kč

16 mm 4932471509 449,59 Kč 544,00 Kč 4932471524 261,98 Kč 317,00 Kč

17 mm 4932471510 460,33 Kč 557,00 Kč 4932471525 277,69 Kč 336,00 Kč

18 mm 4932471511 551,24 Kč 667,00 Kč 4932471526 304,96 Kč 369,00 Kč

19 mm 4932471512 663,64 Kč 803,00 Kč 4932471527 374,38 Kč 453,00 Kč

20 mm 4932471513 734,71 Kč 889,00 Kč 4932471528 390,91 Kč 473,00 Kč

21 mm 4932471514 804,13 Kč 973,00 Kč 4932471529 428,10 Kč 518,00 Kč

22 mm 4932471515 835,54 Kč 1 011,00 Kč 4932471530 465,29 Kč 563,00 Kč

Sada 7 ks: 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 mm 4932464993 2 205,33 Kč 2 668,00 Kč 4932464257 1 330,58 Kč 1 610,00 Kč

Sada 15 ks: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm 4932464994 5 173,38 Kč 6 260,00 Kč 4932464258 2 768,60 Kč 3 350,00 Kč

NOVINKA!  
TEĎ DOSTUPNÉ JEDNOTLIVÉ VELIKOSTI

ELEKTRONICKÉ VODOVÁHY REDSTICK™

POPIS OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

Elektronická vodováha  
REDSTICK™ 60 cm 4933471978 6 911,57 Kč 8 363,00 Kč

Elektronická vodováha 
REDSTICK™ 120 cm 4933471979 7 816,53 Kč 9 458,00 Kč

AUTOMATICKÁ  
KALIBRACE

NAPÁJENÍ 
AKUMULÁTOREM 
REDLITHIUM™ USB

PŘESNOST 
MĚŘENÍ: 
PRO 0° I 90° - 0,03°; 
OD 1° DO 89° - 0,10°.

DYNAMICKÉ 
ZOBRAZENÍ 
PROBÍHAJÍCÍHO 
MĚŘENÍ

PLNĚ 
VYZTUŽENÝ 
RÁM

REŽIM “PŘIPÍNÁČEK” 
– MOŽNOST NASTAVENÍ A 
ULOŽENÍ LIBOVOLNÉHO 
ÚHLU V ROZSAHU 360°

AUTOMATICKÉ 
NASTAVENÍ  
JASU

OCHRANA IP65

TELESKOPICKÁ VODOVÁHA  
REDSTICK™ 200-366 CM

Obj. č.  4932471355

VLASTNOSTI:

 ¡ Vodováha může být prodloužena z 200 cm na 366 cm  
s plnou přesností měření

 ¡ Vodováha vybavená rozpěrkami umožňujícími měření  
v případě nerovných povrchů

 ¡ Frézované měřící plochy zaručují přesnost měření  
ve všech polohách

 ¡ Technologie SHARPSITE™ technologie libel  
zlepšuje čitelnost

 ¡ Garantovaná přesnost na 0,029° (0,0005˝ / in, 0,5 mm / m)  
v normální a obrácené poloze

 ¡ Konstrukce rámu poskytuje bezpečné uchopení - větší pohodlí 
při měření a při přenášení vodováhy

RÁČNOVÉ OČKOPLOCHÉ KLÍČE MAXBITE™

6 788,43 Kč BEZ DPH 8 214,00 Kč S DPH

3 161,16 Kč BEZ DPH 3 825,00 Kč S DPH



STRANA 32

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 33

NELÁME SE PŘI VYSUNUTÍ NA 4 M

NELÁME SE PŘI VYSUNUTÍ NA 4 M

NELÁME SE PŘI VYSUNUTÍ NA 3,4 M

EXO360™ - VRSTVA  
NYLONU 360° KOLEM PÁSMA

ŠÍŘKA  
PÁSMA 33 MM

SYSTÉM ZASTAVOVÁNÍ 
PÁSMA PRSTEM

KOMPAKTNĚJŠÍ POUZDRO 
VE SROVNÁNÍ S PŘEDCHOZÍ 
GENERACÍ

SILNÝ  
MAGNET

DÉLKA OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

5 M 4932471626 509,09 Kč 616,00 Kč

8 M 4932471627 674,38 Kč 816,00 Kč

MĚŘÍCÍ PÁSMO STUD™ MAGNETIC 
NEJPOKROČILEJŠÍ PÁSMO NA TRHU

MĚŘÍCÍ PÁSMO PREMIUM WIDE 
NELÁME SE A NEOHÝBA PŘI VYSUNUTÍ NA 4 M 

DÉLKA OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

5 M 4932471815 479,34 Kč 580,00 Kč

8 M 4932471816 570,25 Kč 690,00 Kč

MĚŘÍCÍ PÁSMO PREMIUM MAGNETIC 3. GENERACE
PRÉMIOVÁ KVALITA A KOMPAKTNÍ ROZMĚRY

DÉLKA OBJ. Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

5 M 4932464599 404,13 Kč 489,00 Kč

8 M 4932464600 461,98 Kč 559,00 Kč

10 M 4932464601 570,25 Kč 690,00 Kč

ŠÍŘKA 
PÁSMA 33 MM

SYSTÉM ZASTAVOVÁNÍ 
PÁSMA PRSTEM

ZPEVNĚNÉ  
POUZDRO

ŠÍŘKA  
PÁSMA 27 MM

SYSTÉM ZASTAVOVÁNÍ 
PÁSMA PRSTEM

KOMPAKTNĚJŠÍ POUZDRO 
VE SROVNÁNÍ S PŘEDCHOZÍ 
GENERACÍ

SILNÝ  
MAGNET

STUD™  
MAGNETIC

PREMIUM 
WIDE

PREMIUM 
MAGNETIC AUTO-LOCK PRO COMPACT SLIM

4 M 4 M 3,4 M 2,8 M 2,8 M 2 M

4932471626 4932471815 4932464599 4932464663 4932459592 48227705

509,09 Kč 479,34 Kč 404,13 Kč 221,49 Kč 207,44 Kč 150,41 Kč

616,00 Kč 580,00 Kč 489,00 Kč 268,00 Kč 251,00 Kč 182,00 Kč

EXO 360™

OBOUSTRANNÝ POTISK

ARCHITEKTONICKÉ MĚŘÍTKO

SYSTÉM ZASTAVOVÁNÍ PÁSMA 
PRSTEM

MAGNET

AUTOMATICKÝ ZÁMEK

5-BODOVÝ ZPEVNĚNÝ RÁM

VRSTVA NYLONU

NELÁME SE  
PŘI VYSUNUTÍ NA

OBJ. Č. (PÁSMO 5 M)

CENA BEZ DPH (PÁSMO 5 M)

CENA S DPH (PÁSMO 5 M)

ZAMĚŘTE SE 
NA KOMPLETNÍ 

PŘEHLED MĚŘÍCÍCH 
PÁSEM MILWAUKEE®



STRANA 34

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 35

OCHRANNÉ BRÝLE MILWAUKEE®

BEZPEČNOST NA PRVNÍ MÍSTĚ
VŠECHNY 3 TYPY DODRŽUJÍ EVROPSKÉ BEZPEČNOSTNÍ NORMY

NEJVYŠŠÍ KOMFORT PO CELÝ PRÁCOVNÍ DEN
ELASTICKÉ POSTRANICE NETLAČÍ NA HLAVU A PŘI DLOUHODOBÉM NOŠENÍ  
NEPŮSOBÍ BOLESTI

2 VARIANTY SKEL: BEZBARVÉ A TÓNOVANÉ
UMOŽŇUJI PRÁCI JAK V INTERIÉRECH, TAK VENKU

OCHRANNÉ BRÝLE OCHRANNÉ BRÝLE  
PREMIUM

OCHRANNÉ BRÝLE  
PREMIUM S TĚSNĚNÍM

BARVA SKEL BEZBARVÉ TÓNOVANÉ BEZBARVÉ TÓNOVANÉ BEZBARVÉ TÓNOVANÉ 

NASTAVITELNÝ  
A ODSTRANITELNÝ 
NOSNÍ MŮSTEK

KOMFORTNÍ 
POSTRANICE 

SKLA ODOLNÁ 
PROTI POŠKRÁBÁNÍ 

SKLA ODOLNÁ 
PROTI ZAMLŽOVÁNÍ 

ODDĚLITELNÉ 
TĚSNĚNÍ 

DODÁVÁNE  
V MĚKKÉM 
POUZDŘE

POLARIZACE  
SKEL 

V SOULADU  
S NORMAMI

EN166, EN170 EN166, EN172
EN166, EN168,  

EN170
EN166, EN168,  

EN172
EN166, EN168,  

EN170
EN166, EN168,  

EN172

OBJ. Č. 4932471881 4932471882 4932471883 4932471884 4932471885 4932471886

CENA BEZ DPH 128,10 Kč 128,10 Kč 395,87 Kč 395,87 Kč 492,56 Kč 1 139,67 Kč

CENA S DPH 155,00 Kč 155,00 Kč 479,00 Kč 479,00 Kč 596,00 Kč 1 379,00 Kč

ZESÍLENÉ PRACOVNÍ 
RUKAVICE

KOŽENÉ PRACOVNÍ 
RUKAVICE

Místo  
na otírání 
potu

Speciálně navržené  
zářezy v gumových prvcích 
zajišťují maximální flexibilitu

Technologie SMARTSWIPE™ 
- možnost použivání dotykových 
obrazovek bez sundání rukavic

Zesílená úchopová plocha  
pro větší pohodlí při práci  
s těžkými předměty

Technologie ARMORTEX® - 
zvýšená odolnost rukavice  
a vyšší úroveň tlumení vibrací

Přírodní kůže na úchopové 
ploše  zaručuje nejvyšší 
odolnost a větší ochranu 
rukou

Zesílení termoplastickou 
gumou na horní straně  

dlaně pro zvýšenou  
ochranu proti nárazu

Syntetická kůže na horní 
straně rukavice poskytuje 
větší flexibilita a odvádění 

vlhkosti během práce

Nastavitelný pásek  
na suchý zip

Nastavitelný pásek  
na suchý zip

Místo na otírání potu

VELIKOST Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

M/8 4932471908 680,99 Kč 824,00 Kč

L/9 4932471909 680,99 Kč 824,00 Kč

XL/10 4932471910 680,99 Kč 824,00 Kč

XXL/11 4932471911 680,99 Kč 824,00 Kč
 

VELIKOST Obj. č. Cena bez DPH Cena s DPH

M/8 4932471912 658,68 Kč 797,00 Kč

L/9 4932471913 658,68 Kč 797,00 Kč

XL/10 4932471914 658,68 Kč 797,00 Kč

XXL/11 4932471915 658,68 Kč 797,00 Kč
 

POPIS MAX. NOSNOST OBJ. Č. CENA  
BEZ DPH

CENA  
S DPH

Závěs nářadí na zápěstí - 1 ks 2,2 kg 4932472107 272,73 Kč 330,00 Kč
 

ZÁVĚS NÁŘADÍ  
NA ZÁPĚSTÍ

POSTROJ  
NA ZÁVĚS  
NÁŘADÍ

POPIS MAX. NOSNOST OBJ. Č. CENA  
BEZ DPH

CENA  
S  DPH

Postroj na závěs nářadí - 1 ks 22,7 kg 4932472105 481,82 Kč 583,00 Kč

 

NOVINKY V NABÍDCE ZÁVĚSŮ NÁŘADÍ

DOSTUPNÉ OD KVĚTNA 2020 DOSTUPNÉ OD KVĚTNA 2020



 ¡ POKRÝVAČE

 

  

 

 

 

  

STRANA 39STRANA 38

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

Moderní stavební trh klade zvýšené nároky na pokrývače. Použitá moderní 
konstrukční řešení, inovativní stavební materiály a výrazné zkrácení doby 
výstavby vyžadují neustálé zvyšování kvalifikace dodavatelů a používání 
spolehlivého specializovaného nářadí.

MILWAUKEE® nabízí spolehlivé elektrické nářadí, příslušenství a ruční nářadí - rychlé v provozu, bezpečné  
pro práci ve výškách, o kompaktních rozměrech. Nabízíme jedinečná technická řešení, která zefektivňují  
a urychlují realizaci.

Použití řešení MILWAUKEE® znamená nejvyšší bezpečnost při práci, plnou mobilitu, nezávislost na přístupu  
k elektrické síti.

1. M12 FID-202X KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK  ¼" HEX   

 4933459823 

2. M18 FSX-121C ŠAVLOVÁ PILA  
SUPER SAWZALL™   
4933464484 

3. M18 FCSRH66-0 OKRUŽNÍ PILA  
SE ZADNÍ RUKOJETÍ 

 4933471444 

4. M18 FDD2-502X VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
 4933464267    

5. M18 FN18GS-202X DOKONČOVACÍ  
HŘEBÍKOVAČKA  18 GS

 4933471407 

Obj. č.  4933459823

M12 FID-202X 
RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK 

Obj. č.  4932464601 

MĚŘÍCÍ PÁSMO PREMIUM MAGNETIC  

10 M S OBOUSTRANNÝM POTISKEM  

A SILNÝM MAGNETEM

Obj. č.  4933464267 

M18 FDD2-502X    
VRTACÍ ŠROUBOVÁK
  

Obj. č.  4933471444 

 
M18 FCSRH66-0 
OKRUŽNÍ PILA SE ZADNÍ 
RUKOJETÍ   

Obj. č.  4932471351 

ZÁVĚS NÁŘADÍ DO 4.5 KG   

Obj. č.  4933471407  

 
M18 FN18GS-202X  
DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA 18 GS 

IDEÁLNĚ SLADĚNÉ

IDEÁLNĚ SLADĚNÉ 

IDEÁLNĚ SLADĚNÉ 

RUČNÍ NÁŘADÍ

VRTÁNÍ DO DŘEVA AŽ DO 189 
MM, HMOTNOST POUZE 2,1 KG 

(S AKUMULÁTOREM 5 AH)

ŘEZÁNÍ DO 
HLOUBKY 66 MM

NASTŘELÍ AŽ  
1200 HŘEBÍKŮ 

NA JEDNO NABITÍ 
AKUMULÁTORU 2.0 AH

Obj. č.  4932373380  
SADA SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮ  
DO DŘEVA, PRO DOKONALÉ  
OTVORY VE STŘEŠE

Obj. č. 4932430905  
SADA PŘÍKLEPOVÝCH BITŮ 33 KUSŮ  
URČENÝCH PRO POKRÝVAČE

Obj. č. 49222229  
SADA PILOVÝCH PLÁTKŮ PRO ŠAVLOVÉ PILY  
PRO POKRÝVAČSKÉ APLIKACE

Obj. č. 4932430905  
SADA PŘÍKLEPOVÝCH BITŮ 33 KUSŮ  
URČENÝCH PRO POKRÝVAČE

Obj. č.  4933464484 

M18 FSX-121C 
ŠAVLOVÁ PILA 

Obj. č.  4932464028  

TRUHLÁŘSKÉ KLADIVO 560 G  

NEOMYLNÉ UTAHOVÁNÍ  
S VÝKONEM AŽ 147 NM

ERGONOMICKÉ 
ŘEZÁNÍ SILNÝCH 

KONSTRUKČNÍCH PRVKŮ

1

3

4

5

2

POKRÝVAČE

6 363,64 Kč BEZ DPH 7 700,00 Kč S DPH 11 539,67 Kč BEZ DPH 13 963,00 Kč S DPH18 429,75 Kč BEZ DPH 22 300,00 Kč S DPH

16 834,71 Kč BEZ DPH 20 370,00 Kč S DPH 13 553,72 Kč BEZ DPH  16 400,00 Kč S DPH

659,50 Kč BEZ DPH  798,00 Kč S DPH946,28 Kč BEZ DPH 1 145,00 Kč S DPH

961,63 Kč BEZ DPH 1 164,00 Kč S DPH659,50 Kč BEZ DPH 798,00 Kč S DPH

570,25 Kč BEZ DPH 690,00 Kč S DPH 481,82 Kč BEZ DPH 583,00 Kč S DPH760,33 Kč BEZ DPH 920,00 Kč S DPH



  

  

STRANA 41STRANA 40

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

Obj.č. 4933464973

 
M12 FUEL™ SURGE™  
HYDRAULICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK ¼" HEX

NEJTIŠŠÍ  
RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK 12V  
NA TRHU, 

GENERUJE  
POUZE 76 DB(A)

IDEÁLNĚ SLADĚNÉ IDEÁLNĚ SLADĚNÉ 

IDEÁLNĚ SLADĚNÉ 

Obj.č. 48894759
VRTÁKY SHOCKWAVE 
HSS-G TIN RED HEX - V 
PLASTOVÉ KAZETĚ (10 KS)

Ø 3 / 3.5 / 4 / 4.5 / 5 / 6  
/ 7 / 8 / 9 / 10 MM

6

2

3

9

10

11

8

7

5

FILTR HEPA

IDEÁLNĚ SLADĚNÉ 

Milwaukee® mění tvář trhu HVAC. Díky tomu, že naši specialisté jsou 
v neustálém kontaktu s uživateli, můžeme lépe pochopit, co potřebují 
a jak můžeme zlepšit jejich práci. 

Víme, jaké výzvy čekají na instalatéry každý den.

Díky jedinečným a inovativním technologickým řešením společnost Milwaukee® poskytuje instalatérům elektrické 
nářadí a příslušenství přizpůsobené jejich individuálním potřebám a preferencím pracovního stylu pro maximální 
produktivitu.

1. M12 CH-602X KOMPAKTNÍ KLADIVO SDS-PLUS
 4933451510

2. ČTYŘBŘITÉ VRTÁKY SADA SDS-PLUS 7 KS 
4932451464

3. C12 PC-0 KOMPAKTNÍ ŘEZÁK NA MĚDĚNÉ 
TRUBKY

 4933411920

4. LDM 45 45 M LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI
 4933459277   

5. M12 FPD-202X KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

 4933459802

6. SADA BITŮ SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 32 KS
 4932464240

7. C12 HZ-202C KOMPAKTNÍ PILKA NA KOV 
HACKZALL™

 4933441195

8. L4 HL-201 USB NABÍJECÍ ČELOVKA  
4933459443

9. M12 FID-202X KOMPAKTNÍ 1/4˝ ŠESTIHRANNÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK   

 4933459823

10. SADA MAGNETICKÝCH NÁSTAVCŮ SHOCKWAVE 
IMPACT DUTY™ 5 KS

 4932352822

11. M12 SI-201C KOMPAKTNÍ PÁJEČKA  
 4933459761

INSTALATÉRAVYBAVENÍ PRO

Obj.č. 4933416550

 C12 PPC-0 
KOMPAKTNÍ PEX NŮŽKY

175 KG/CM²  
TLAK  

PŘI ŘEZÁNÍ 

Obj.č. 4933411920

 C12 PC-0 
KOMPAKTNÍ ŘEZÁK  
NA MĚDĚNÉ TRUBKY

VÝMĚNNÉ ČEPELE  
NA TRUBKY INOX 
O PRŮMĚRECH  

12-28 MM  

Obj.č. 4933459443
USB NABÍJECÍ ČELOVKA

475 LUMENŮ 
7 RŮZNÝCH 
NASTAVENÍ 

SVĚTELNÉHO 
PAPRSKU

KATEGORIE 
OCHRANY IP53

Obj.č. 4932352833
SADA VRTÁKŮ  
SDS-PLUS MX4 5 KS.

Obj.č. 4933440510
 M12 DE-0C 

ODSÁVÁNÍ PRACHU KE KLADIVU 

619,83 Kč BEZ DPH 750,00 Kč S DPH4 446,28 Kč BEZ DPH 5 380,00 Kč S DPH 632,23 Kč BEZ DPH 765,00 Kč S DPH

7 363,64 Kč BEZ DPH 8 910,00 Kč S DPH

3 198,35 Kč BEZ DPH 3 870,00 Kč S DPH

2 702,48 Kč BEZ DPH 3 270,00 Kč S DPH 2 272,73 Kč BEZ DPH 2 750,00 Kč S DPH

ZARUČENÁ PŘESNOST 
0.029°  

(0.0005 "/IN, 0.5 MM/M) 

PÍŠE NA POVRCHU 
O TEPLOTĚ  
OD -10°C  
DO 150°C

Obj.č. 48223721

INKZALL™ ZNAČKOVAČ ŽLUTÝ

Obj.č. 4932459081

MAGNETICKÁ VODOVÁHA 
REDSTICK™ COMPACT  60 CM  

81,82 Kč BEZ DPH 99,00 Kč S DPH1 231,40 Kč BEZ DPH 1 490,00 Kč S DPH

Obj.č. 4932430905
SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 
SHOCKWAVE  
- 33 KUSŮ

659,50 Kč BEZ DPH 798,00 Kč S DPH

Obj.č. 4933451510

 
M12 CH-602X 
KOMPAKTNÍ KLADIVO SDS-PLUS

ENERGIE
PŘÍKLEPU 1.1 J
HMOTNOST S 

AKUMULÁTOREM
1.9 KG 

10 528,93 Kč BEZ DPH 12 740,00 Kč S DPH



STRANA 43STRANA 42

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

Milwaukee® dodává řešení na míru pro různá průmyslová odvětví, takže 
i pro elektrikáře. díky komplexní nabídce produktů dokážeme vyhovět 
nejnáročnějším potřebám v rámci komerčních elektrických instalací, 
údržbových prací nebo průmyslových projektech. 

Milwaukee® jako lídr v oboru příslušenství a nářadí přináší odolnost, spolehlivost a bezpečnost práce. 
Milwaukee® nabízí celou řadu profesionálního ručního nářadí, příslušenství a elektrického nářadí včetně 
prvotřídního akumulátorového osvětlení.

1. M18 FPD2-502X PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
 4933464264

2. M18 CHX 4 REŽIMOVÉ KLADIVO SDS-PLUS  
4933447420

3. SADA KRUHOVÝCH PILEK BIG HAWG MULTI  
MATERIAL- 10 KS.   

 4932464939

4. DETEKTOR NAPĚTÍ, 2x BATERIE AA
 4932352561   

5. BATOH PACKOUT  
 4932471131

6. SADA STUPŇOVÝCH VRTÁKŮ – 3 KS
 48899399

7. L4FFL-201 PRACOVNÍ SVĚTLO 
 4933464821

8. M12 FID-202X KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK ¼" HEX

 4933459823

9. M12 FCOT-422X OKRUŽNÍ PILA   
 4933464619

10. SADA BITŮ 56 KS
 4932430907

11. SADA VRTÁKŮ SDS+ MX4 – 7 KS
 4932451464

12. M18 BLTRC-522X KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ TYČE 
 4933471151

ELEKTRIKÁŘE      

Obj.č. 4933459802

 
M12 FPD-202X
KOMPAKTNÍ  
PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA ¼" HEX

Obj.č. 4933464105

M18 PAL-0   
OTOČNÉ PROSTOROVÉ 
SVĚTLO LED

Obj.č. 4933464263

 
M18 FPD2-0X
PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA 

Obj.č. 4933464619

 
M12 FCOT 422X 
KOMPAKTNÍ UNIVERZÁLNÍ
OKRUŽNÍ PILA

Obj.č. 4932464068

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
VDE 7 KS

Obj.č. 4932464575

VDE SADA KLEŠTÍ  
- 3 KS 

IDEÁLNĚ SLADĚNÉ IDEÁLNĚ SLADĚNÉIDEÁLNĚ SLADĚNÉ

UNIVERZÁLNÍ SET

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ VDE

1500  
LUMENŮ

175 MM  
DÉLKA

HMOTNOST JEN 1,1 KG 
226 MM DÉLKA  
KOTOUČ 76 MM  
20 000 OT./MIN

Obj.č. 4932464717 
ŘEZNÉ KOTOUČE
NA KOV 
76 X 1,0 MM - 5 KS.

Obj.č. 4932459100 
VODOVÁHA MINI BOX  

Obj.č. 4932430906 
SHOCKWAVE™  
IMPACT DUTY™  
SADA BITŮ A VRTÁKŮ 
48 KS.

Obj.č. 4932471372 
SADA ČELISTÍ PRO 
KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ 
TYČE: M6, M8, M10, M12

Obj.č. 4932464939 
BIG HAWG™ 
MULTIMATERIAL  
- SADA KRUHOVÝCH 
PILEK 10 KS.

Obj.č. 4932352374 
SADA VRTÁKŮ   
THUNDERWEB™  
HSS-G 19 SZT. 

Obj.č. 48899399 
SADA STUPŇOVÝCH 
VRTÁKŮ – 3 KS. 

Obj.č. 4932471333
DIAMANTOVÝ KOTOUČ  
MULTI MATERIAL DHMM 76 MM

Obj.č. 4932464829
ZAHNUTÝ NŮŽ
S PEVNOU ČEPELÍ 

2

3

6

7

8

9

10

12

11

4

1

5

Obj.č. 4933471151

 
M18 BLTRC-522X
KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ  
TYČE

16 NASTAVENÍ 
KROUTÍCÍHO MOMENTU

OBSAHUJE:

 ¡ KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ 180 MM

 ¡ DLOUHÉ ZAKULACENÉ KLEŠTĚ 
205 MM

 ¡ BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ 180 MM

OBSAHUJE:

 ¡ SL 2.5 / SL 3 / SL 4 / SL 5.5

 ¡ PH 1 / PH 2

 ¡ TESTER NAPĚTÍ

VYBAVENÍ

6 471,07 Kč BEZ DPH 7 830,00 Kč S DPH 8 256,20 Kč BEZ DPH 9 990,00 Kč S DPH18 305,79 Kč BEZ DPH 22 150,00 Kč S DPH

8 719,01 Kč BEZ DPH 10 550,00 Kč S DPH

825,62 Kč BEZ DPH 999,00 Kč S DPH1 784,30 Kč BEZ DPH 2 159,00 Kč S DPH

3 636,36 Kč BEZ DPH 4 400,00 Kč S DPH

3 297,52 Kč BEZ DPH 3 990,00 Kč S DPH1 939,67 Kč BEZ DPH 2 347,00 Kč S DPH768,60 Kč BEZ DPH 930,00 Kč S DPH 3 134,84 Kč BEZ DPH 3 793,00 Kč S DPH790,08 Kč BEZ DPH 956,00 Kč S DPH

446,28 Kč BEZ DPH 540,00 Kč S DPH122,31 Kč BEZ DPH 148,00 Kč S DPH539,63 Kč BEZ DPH 653,00 Kč S DPH131,40 Kč BEZ DPH 159,00 Kč S DPH



   

  

M12 ONEFTR38-201C M12 ONEFTR12-201C

Kroutící moment / Točivý moment (Nm) 13.6 - 135.6 16.9 - 203.4

Upínání nářadí 3/8" ČTYŘHRAN ½" ČTYŘHRAN

Obj. č. 4933464967 4933464970

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

STRANA 45STRANA 44

  
M12 ONEFTR
DIGITÁLNÍ RÁČNY

NEJVÝKONNĚJŠÍ 
UTAHOVÁK 1/2" 

NA TRHU:  
1898 NM!

8 / 10 / 11 / 12 / 
13 / 14 / 16 / 17 / 

19 / 21 MM

6

2

3

8

7

5

PŘESNOST  ±2% Automobilový průmysl se vyznačuje rychlým vývojem 
technologie. To je důvod, proč neustále zlepšujeme naše 
nářadí a příslušenství.

Pro Milwaukee® je nejdůležitější věcí inovace. Nikdy nepřestáváme hledat nová, lepší řešení 
pro zlepšení práce profesionálů, kteří nám důvěřovali.

Chceme, aby nářadí Milwaukee® bylo výkonnější a vydrželo déle, stejně tak jako akumulátory, 
které vynikají svým výjimečným výkonem. Volbou nářadí Milwaukee® získáte záruku, že bude 
pracovat vždy a všude.

5. LAMELOVÝ BRUSNÝ KOTOUČ SLC 50/125
 4932430408

6. SET NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ PRO AUTOMOBILY 
SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 1/2'' 3 KS

 4932451568

8. PILOVÝ PLÁTEK 150 MM X 5 KS
 48005788

7. M18 ONEFHIWF12-502X RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S POJISTNÝM KROUŽKEM 

4933459727

1. SADA RÁČNY 1/4˝ A METRICKÝCH  
A PALCOVÝCH NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ (50 KS)

 4932464944

2. M18 FHSAG125XPDB-552X ÚHLOVÁ BRUSKA 
125 MM S KOLÉBKOVÝM PŘEPÍNAČEM 
4933471080

3. M12 UHL-0 SVĚTLO POD KAPOTU LED
 4933459432

4. DLOUHÉ KLEŠTĚ
 48226101

MECHANIKA
VYBAVENÍ PRO

Obj.č. 4932430907

SADA BITŮ - 56 KS

Obj.č. 4932352374

SADA VRTÁKŮ 
THUNDERWEB HSS-G 
19 KS

768,60 Kč BEZ DPH 930,00 Kč S DPH768,60 Kč BEZ DPH 930,00 Kč S DPH

Obj.č. 4933464138

 
M12 FPDXKIT-202X
KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ
VRTAČKA S RYCHLOVÝMĚNNÝM
SKLÍČIDLEM

TŘI HLAVY PRO 
RŮZNÁ UPLATNĚNÍ 

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj.č. 49162767

GUMOVÁ OCHRANA
PRO RÁZOVÝ UTAHOVÁK

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

714,88 Kč BEZ DPH 865,00 Kč S DPH

Obj.č. 4932464170

SADA BITS A NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ - DISPLAY - 31 KS.

GEOMETRIE 
SHOCK 
ZONE

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 438,02 Kč BEZ DPH 1 740,00 Kč S DPH

Obj.č. 4932352861

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
SHOCKWAVE™  
IMPACT DUTY™
10 KS.

NEJLEPŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 694,21 Kč BEZ DPH 2 050,00 Kč S DPH

Obj.č. 4933459727

  
M18 ONEFHIWF12-502X
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM
KROUŽKEM

UTAHOVACÍ 
MOMENT  

DO 339 NM
PRVNÍ NA TRHU 

AKUMULÁTOROVÁ 
RÁČNA 1/2"

Obj.č. 4933464616

 
M12FIWF12-422X 
KOMPAKTNÍ
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Obj.č. 4933459800

 
M12 FIR12-0
KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2"

7 355,37 Kč BEZ DPH 8 900,00 Kč S DPH

23 199,00 Kč BEZ DPH 28 071,00 Kč S DPH

5 165,29 Kč BEZ DPH 6 250,00 Kč S DPH

8 182,00 Kč BEZ DPH 9 900,00 Kč S DPH

15 347,11 Kč BEZ DPH 18 570,00 Kč S DPH



KROK 1
VYBERTE SI LIBOVOLNÉ ELEKTRICKÉ 
NÁŘADÍ M12 NEBO M18. PODLE POČTU 
KUSŮ VYBRANÉHO NÁŘADÍ DOSTANETE 
SLEVU AŽ 15%!

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

OKRUŽNÍ PILYÚHLOVÉ BRUSKY

UTAHOVÁKYVRTAČKY BEZ PŘÍKLEPU

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY OSTATNÍ RÁČNY

STRANA 47STRANA 46

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

AKČNÍ NABÍDKA

M18 ONEPD2-0X 
4933464526
CENA: 
9 146,70 Kč BEZ DPH

8 665,29 Kč BEZ DPH

8 183,89 Kč BEZ DPH

JAK SE POČÍTÁ 
SLEVA?

M18 FCS66-0C 
4933464725
CENA: 
10 355,00 Kč BEZ DPH

9 810,00 Kč BEZ DPH

9 265,00 Kč BEZ DPH

M18 FLAG230XPDB-0 
4933464113
CENA: 
10 355,00 Kč BEZ DPH

9 810,00 Kč BEZ DPH

9 265,00 Kč BEZ DPH

M18 ONEID2-0X 
4933464090
CENA: 
6 775,62 Kč BEZ DPH

6 419,01 Kč BEZ DPH

6 062,40 Kč BEZ DPH

M18 ONEDD2-0X 
4933464524
CENA: 
8 950,42 Kč BEZ DPH

8 479,34 Kč BEZ DPH

8 008,27 Kč BEZ DPH

M18 FHSAG150XPDB-0X 
4933471085
CENA: 
9 484,30 Kč BEZ DPH

8 985,12 Kč BEZ DPH

8 485,95 Kč BEZ DPH

M18 ONEFHIWF1-0X 
4933459732
CENA: 
10 700,46 Kč BEZ DPH

10 137,28 Kč BEZ DPH

9 574,09 Kč BEZ DPH

M18 GG-0 
4933440493
CENA: 
6 241,74 Kč BEZ DPH

5 913,23 Kč BEZ DPH

5 584,71 Kč BEZ DPH

M12 FIR12-0 
4933459800
CENA: 
4 907,03 Kč BEZ DPH

4 648,76 Kč BEZ DPH

4 390,50 Kč BEZ DPH

M18 FDD2-0X 
4933464266
CENA: 
7 647,11 Kč BEZ DPH

7 244,63 Kč BEZ DPH

6 842,15 Kč BEZ DPH

M18 FHSAG125XPDB-0X 
4933471078
CENA: 
9 484,30 Kč BEZ DPH

8 985,12 Kč BEZ DPH

8 485,95 Kč BEZ DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
4933459729
CENA: 
8 361,57 Kč BEZ DPH

7 921,49 Kč BEZ DPH

7 481,40 Kč BEZ DPH

C18 PCG/310C-0 
4933459637
CENA: 
3 800,00 Kč BEZ DPH

3 600,00 Kč BEZ DPH

3 400,00 Kč BEZ DPH

M12 FIR38-0 
4933459797
CENA: 
4 907,03  Kč BEZ DPH

4 648,76 Kč BEZ DPH

4 390,50 Kč BEZ DPH

M18 BLDD2-0X 
4933464514
CENA: 
5 692,15 Kč BEZ DPH

5 392,57 Kč BEZ DPH

5 092,98 Kč BEZ DPH

M18 CAG125XPDB-0X 
4933451427
CENA: 
6 712,81 Kč BEZ DPH

6 359,51 Kč BEZ DPH

6 006,20 Kč BEZ DPH

M18 ONEFHIWF12-0X
4933459726
M18 ONEFHIWP12-0X
4933459726
CENA: 
8 204,54 Kč BEZ DPH

7 772,72 Kč BEZ DPH

7 340,91 Kč BEZ DPH

M12 BPRT-0
4933464404
CENA: 
6 745,00 Kč BEZ DPH

6 390,00 Kč BEZ DPH

6 035,00 Kč BEZ DPH

M18 CBLDD-0X 
4933464555
CENA: 
4 946,28 Kč BEZ DPH

4 685,95 Kč BEZ DPH

4 425,62 Kč BEZ DPH

M18 CAG115XPDB-0 
4933451007
CENA: 
5 032,64 Kč BEZ DPH

4 767,77 Kč BEZ DPH

4 502,89 Kč BEZ DPH

M18 FHIWF12-0X
4933459695
M18 FHIWP12-0X
4933459692
CENA: 
7 144,63 Kč BEZ DPH

6 768,59 Kč BEZ DPH

6 392,56 Kč BEZ DPH

M18 BDD-0X 
4933443530
CENA: 
5 032,64 Kč BEZ DPH

4 767,77 Kč BEZ DPH

4 502,89 Kč BEZ DPH

M18 CAG125XPD-0X 
4933451441
CENA: 
5 809,92 Kč BEZ DPH

5 504,13 Kč BEZ DPH

5 198,35 Kč BEZ DPH

M18 FHSAG125XB-0 
4933471075
CENA: 
8 510,75 Kč BEZ DPH

8 062,81 Kč BEZ DPH

7 614,88 Kč BEZ DPH

M18 CAG125X-0X 
4933451439
CENA: 
5 809,92 Kč BEZ DPH

5 504,13 Kč BEZ DPH

5 198,35 Kč BEZ DPH

M18 FMTIWF12-0X 
4933459189
M18 FMTIWP12-0X
4933459188
CENA: 
7 144,63 Kč BEZ DPH

6 768,59 Kč BEZ DPH

6 392,56 Kč BEZ DPH

M18 FPD2-0X 
4933464263
CENA: 
7 843,39 Kč BEZ DPH

7 430,58 Kč BEZ DPH

7 017,77 Kč BEZ DPH

135 Nm

2400 Nm / 1"

135 Nm

230 mm 180 mm 150 mm 125 mm 125 mm 115 mm
Brzda, posuvný spínač

125 mm 76 mm Na dřevo, 66 mm Na dřevo, 66 mm Na dřevo, 66 mm Na dřevo, 55 mm Na kov, 57 mm Na dřevo, 44 mm
Kolébkový spínač

125 mm
Kolébkový spínač

125 mm
Brzda, kolébkový spínač

135 Nm 82 Nm 60 Nm 50 Nm 44 Nm 34 Nm 30 Nm 226 Nm 226 Nm 180 Nm 180 Nm 50 Nm / 67dB 147 Nm 112 Nm 50 Nm / 76dB

2034 Nm / 3/4" 1898 Nm / 1/2" 1491 Nm / 1/2" 610 Nm / 1/2"  1/2" 240 Nm 1/2" 339 Nm 1/2" 138 Nm 1/2" 135 Nm 3/8" 136 Nm 1/4" 562 bar 310 ml NITY  2.4 - 4.8 mm 81 Nm 1/2" 75 Nm 3/8"

135 Nm 82 Nm 60 Nm 50 Nm 44 Nm 44 Nm 40 Nm

M18 FCSRH66-0 
4933471444
CENA: 
10 962,69 Kč BEZ DPH

10 385,70 Kč BEZ DPH

9 808,72 Kč BEZ DPH

M18 FLAG180XPDB-0 
4933464112
CENA: 
10 355,00 Kč BEZ DPH

9 810,00 Kč BEZ DPH

9 265,00 Kč BEZ DPH

M12 FCOT-0 
4933464618
CENA: 
4 781,41 Kč BEZ DPH

4 529,75 Kč BEZ DPH

4 278,10 Kč BEZ DPH

M18 FID2-0X 
4933464087
CENA: 
6 014,05 Kč BEZ DPH

5 697,52 Kč BEZ DPH

5 380,99 Kč BEZ DPH

M18 BLPD2-0X 
4933464516
CENA: 
5 966,94 Kč BEZ DPH

5 652,89 Kč BEZ DPH

5 338,84 Kč BEZ DPH

M18 BLCS66-0 
4933464588
CENA: 
6 791,32 Kč BEZ DPH

6 433,88 Kč BEZ DPH

6 076,45 Kč BEZ DPH

M18 BLID2-0X 
4933464519
CENA: 
5 574,38 Kč BEZ DPH

5 280,99 Kč BEZ DPH

4 987,60 Kč BEZ DPH

M18 CBLPD-0X 
4933464557
CENA: 
5 103,31 Kč BEZ DPH

4 834,71 Kč BEZ DPH

4 566,12 Kč BEZ DPH

M18 CCS55-0X 
4933451429
CENA: 
7 670,66 Kč BEZ DPH

7 266,94 Kč BEZ DPH

6 863,22 Kč BEZ DPH

M18 BID-0 
4933443570
CENA: 
4 726,45 Kč BEZ DPH

4 477,69 Kč BEZ DPH

4 228,93 Kč BEZ DPH

M18 BPD-0X 
4933443500
CENA: 
3 525,20 Kč BEZ DPH

3 339,67 Kč BEZ DPH

3 154,13 Kč BEZ DPH

M18 FMCS-0X 
4933459192
CENA: 
7 458,68 Kč BEZ DPH

7 066,12 Kč BEZ DPH

6 673,55 Kč BEZ DPH

M18 FQID-0 
4933451792
CENA: 
5 911,98 Kč BEZ DPH

5 600,83 Kč BEZ DPH

5 289,67 Kč BEZ DPH

M12 FPDX-0X 
4933464135
CENA: 
4 098,35 Kč BEZ DPH

3 882,65 Kč BEZ DPH

3 666,94 Kč BEZ DPH

M12 FID-0  
4933459822
CENA: 
3 454,54 Kč BEZ DPH

3 272,72 Kč BEZ DPH

3 090,91 Kč BEZ DPH

M12 CCS44-0 
4933448225
CENA: 
5 323,14 Kč BEZ DPH

5 042,98 Kč BEZ DPH

4 762,81 Kč BEZ DPH

M12 FDD-0 
4933459815
CENA: 
3 627,27 Kč BEZ DPH

3 436,36 Kč BEZ DPH

3 245,45 Kč BEZ DPH

M18 FIWF12-0X 
4933451448
M18 FIWP12-0X 
4933451449
CENA: 
5 990,50 Kč BEZ DPH

5 675,21 Kč BEZ DPH

5 359,92 Kč BEZ DPH

M12 FPD-0X 
4933459801
CENA: 
3 862,81 Kč BEZ DPH

3 659,51 Kč BEZ DPH

3 456,20 Kč BEZ DPH

M12 BID-0 
4933441955
CENA: 
2 433,88 Kč BEZ DPH

2 305,78 Kč BEZ DPH

2 177,68 Kč BEZ DPH

M12 FDDXKIT-0X 
4933471332
CENA: 
6 017,97 Kč BEZ DPH

5 701,24 Kč BEZ DPH

5 384,50 Kč BEZ DPH

M18 BIW12-0X 
4933443590
CENA: 
3 776,45 Kč BEZ DPH

3 577,69 Kč BEZ DPH

3 378,93 Kč BEZ DPH

M12 BPD-0X 
4933441950
CENA: 
2 818,59 Kč BEZ DPH

2 670,25 Kč BEZ DPH

2 521,90 Kč BEZ DPH

M12 FQID-0 
4933464972
CENA: 
4 404,54 Kč BEZ DPH

4 172,72 Kč BEZ DPH

3 940,91 Kč BEZ DPH

M12 BDD-0X 
4933441930
CENA: 
2685,13 Kč BEZ DPH

2543,81 Kč BEZ DPH

2402,48 Kč BEZ DPH

M12 FIWF12-0 
4933464615
CENA: 
4 153,31 Kč BEZ DPH

3 934,71 Kč BEZ DPH

3 716,12 Kč BEZ DPH

M12 BIW12-0 
4933447134
CENA: 
2 433,88 Kč BEZ DPH

2 305,78 Kč BEZ DPH

2 177,68 Kč BEZ DPH

M12 BIW38-0 
4933441985
CENA: 
2 433,88 Kč BEZ DPH

2 305,78 Kč BEZ DPH

2 177,68 Kč BEZ DPH

M12 FIW14-0 
4933464611
CENA: 
3 682,23 Kč BEZ DPH

3 488,43 Kč BEZ DPH

3 294,63 Kč BEZ DPH

M18 FPD2-0X 
4933464263 
CENA: 
CENA BEZ DPH PO SLEVĚ 5% 
CENA BEZ DPH PO SLEVĚ 10%
CENA BEZ DPH PO SLEVĚ 15%

VYSVĚTLIVKY



K
R

O
K

 2

STRANA 49STRANA 48

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

M18 FBPV-0 
4933464483
CENA: 
9 342,97 Kč BEZ DPH

8 851,24 Kč BEZ DPH

8 359,50 Kč BEZ DPH

M18 HAL-0 
4933451262
CENA: 
6 241,74 Kč BEZ DPH

5 913,23 Kč BEZ DPH

5 584,71 Kč BEZ DPH

M18 SLED-0 
4933459159
CENA: 
3 980,58 Kč BEZ DPH

3 771,07 Kč BEZ DPH

3 561,57 Kč BEZ DPH

M18 FBJS-0X 
4933464799
CENA: 
7 662,81 Kč BEZ DPH

7 259,51 Kč BEZ DPH

6 856,20 Kč BEZ DPH

M18 FHM-0 
4933464893
CENA: 
21 524,17 Kč BEZ DPH

20 391,32 Kč BEZ DPH

19 258,47 Kč BEZ DPH

M18 FCHSC-0 
4933471441
CENA: 
11 020,00 Kč BEZ DPH

10 440,00 Kč BEZ DPH

9 860,00 Kč BEZ DPH

M18 LL-0 
4932430563
CENA: 
2 080,58 Kč BEZ DPH

1 971,07 Kč BEZ DPH

1 861,57 Kč BEZ DPH

M18 FSX-0X 
4933464724
CENA: 
10 355,00 Kč BEZ DPH

9 837,25 Kč BEZ DPH

9 345,39 Kč BEZ DPH

M12 TLED-0 
4932430360
CENA: 
1 083,48 Kč BEZ DPH

1 026,45 Kč BEZ DPH

969,43 Kč BEZ DPH

M18 FCHS-0 
4933464723
CENA: 
11 305,00 Kč BEZ DPH

10 710,00 Kč BEZ DPH

10 115,00 Kč BEZ DPH

M18 IL-0 
4932430564
CENA: 
2 064,87 Kč BEZ DPH

1 956,20 Kč BEZ DPH

1 847,52 Kč BEZ DPH

M18 ONESX-0 
4933451665
CENA: 
7 121,08 Kč BEZ DPH

6 746,28 Kč BEZ DPH

6 371,49 Kč BEZ DPH

M18 FTS210-0 
4933464722
CENA: 
18 604,80 Kč BEZ DPH

17 625,60 Kč BEZ DPH

16 646,40 Kč BEZ DPH

M12 SAL-0 
4933464823
CENA: 
5 103,31 Kč BEZ DPH

4 834,71 Kč BEZ DPH

4 566,12 Kč BEZ DPH

M18 FHZ-0X
4933459887
CENA: 
5 417,36 Kč BEZ DPH

5 132,23 Kč BEZ DPH

4 847,11 Kč BEZ DPH

M18 FMS305-0 
4933471205
CENA: 
23 710,75 Kč BEZ DPH

22 462,81 Kč BEZ DPH

21 214,88 Kč BEZ DPH

M12 UHL-0 
4933459432
CENA: 
3 800,00 Kč BEZ DPH

3 600,00 Kč BEZ DPH

3 400,00 Kč BEZ DPH

M12 CHZ-0
4933446960
CENA: 
4 514,47 Kč BEZ DPH

4 276,86 Kč BEZ DPH

4 039,26 Kč BEZ DPH

M18 FMS254-0 
4933451729
CENA: 
18 442,56 Kč BEZ DPH

17 471,90 Kč BEZ DPH

16 501,24 Kč BEZ DPH

M12 AL-0 
4933451394
CENA: 
2 904,96 Kč BEZ DPH

2 752,07 Kč BEZ DPH

2 599,17 Kč BEZ DPH

M12 MLED-0 
4933451899
CENA: 
2 747,93 Kč BEZ DPH

2 603,30 Kč BEZ DPH

2 458,68 Kč BEZ DPH

M12 SLED-0 
4933451261
CENA: 
1 962,81 Kč BEZ DPH

1 859,51 Kč BEZ DPH

1 756,20 Kč BEZ DPH

M12 LL-0 
4932430562
CENA: 
1 845,04 Kč BEZ DPH

1 747,94 Kč BEZ DPH

1 650,83 Kč BEZ DPH

C12 HZ-0 
4933411925
CENA: 
2 339,67 Kč BEZ DPH

2 216,53 Kč BEZ DPH

2 093,39 Kč BEZ DPH

M18 VC2-0 
4933464029
CENA: 
3 847,11 Kč BEZ DPH

3 644,63 Kč BEZ DPH

3 442,15 Kč BEZ DPH

M18 UBL-0 
4933459433
CENA: 
17 092,15 Kč BEZ DPH

16 192,57 Kč BEZ DPH

15 292,98 Kč BEZ DPH

M18 TLED-0 
4932430361
CENA: 
1 130,58 Kč BEZ DPH

1 071,07 Kč BEZ DPH

1 011,57 Kč BEZ DPH

M12 SL-0 
4932430178
CENA: 
1 860,75 Kč BEZ DPH

1 762,81 Kč BEZ DPH

1 664,88 Kč BEZ DPH

M18 FJS-0X 
4933464726
CENA: 
7 301,65 Kč BEZ DPH

6 917,36 Kč BEZ DPH

6 533,06 Kč BEZ DPH

M18 CHM-0 
4933451362
CENA: 
14 171,49 Kč BEZ DPH

13 425,62 Kč BEZ DPH

12 679,76 Kč BEZ DPH

M18 CV-0 
4933459204
CENA: 
3 391,74 Kč BEZ DPH

3 213,23 Kč BEZ DPH

3 034,71 Kč BEZ DPH

M18 TAL-0 
4933464134
CENA: 
4 370,00 Kč BEZ DPH

4 140,00 Kč BEZ DPH

3 910,00 Kč BEZ DPH

M18 BJS-0 
4933451391
CENA: 
5 142,56 Kč BEZ DPH

4 871,90 Kč BEZ DPH

4 601,24 Kč BEZ DPH

M18 CHPX-0X 
4933451431
CENA: 
11 180,17 Kč BEZ DPH

10 591,74 Kč BEZ DPH

10 003,31 Kč BEZ DPH

M18 CDEX-0 
4933447450
CENA: 
3 886,36 Kč BEZ DPH

3 681,82 Kč BEZ DPH

3 477,27 Kč BEZ DPH

M18 SAL-0 
4933451246
CENA: 
7 026,86 Kč BEZ DPH

6 657,02 Kč BEZ DPH

6 287,19 Kč BEZ DPH

M12 JS-0 
4933431305
CENA: 
3 964,87 Kč BEZ DPH

3 756,20 Kč BEZ DPH

3 547,52 Kč BEZ DPH

M18 CHX-0X 
4933451430
CENA: 
8 314,47 Kč BEZ DPH

7 876,86 Kč BEZ DPH

7 439,26 Kč BEZ DPH

M12 DE-0X 
4933443000
CENA: 
4 561,57 Kč BEZ DPH

4 321,49 Kč BEZ DPH

4 081,40 Kč BEZ DPH

M18 AL-0 
4932430392
CENA: 
3 902,07 Kč BEZ DPH

3 696,70 Kč BEZ DPH

3 491,32 Kč BEZ DPH

M18 CH-0X 
4933471275
CENA: 
8 875,83 Kč BEZ DPH

8 408,68 Kč BEZ DPH

7 941,53 Kč BEZ DPH

M18 ONESLDP-0 
4933459160
CENA: 
18 128,51 Kč BEZ DPH

17 174,38 Kč BEZ DPH

16 220,24 Kč BEZ DPH

M18 RC-0 
4933446639
CENA: 
7 238,84 Kč BEZ DPH

6 857,85 Kč BEZ DPH

6 476,86 Kč BEZ DPH

M18 FAP180-0X 
4933451549
CENA: 
6 500,83 Kč BEZ DPH

6 158,68 Kč BEZ DPH

5 816,53 Kč BEZ DPH

M18 BH-0X 
4933443320
CENA: 
6 555,79 Kč BEZ DPH

6 210,75 Kč BEZ DPH

5 865,71 Kč BEZ DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
CENA: 
14 956,61 Kč BEZ DPH

14 169,42 Kč BEZ DPH

13 382,23 Kč BEZ DPH

M18 PAL-0 
4933464105
CENA: 
3 454,54 Kč BEZ DPH

3 272,72 Kč BEZ DPH

3 090,91 Kč BEZ DPH

M18 CBS125-0 
4933447150
CENA: 
13 300,00 Kč BEZ DPH

12 600,00 Kč BEZ DPH

11 900,00 Kč BEZ DPH

M18 JSR DAB-0 
4933451251
CENA: 
4 946,28 Kč BEZ DPH

4 685,95 Kč BEZ DPH

4 425,62 Kč BEZ DPH

M12 BPS-0 
4933447791
CENA: 
4 655,79 Kč BEZ DPH

4 410,75 Kč BEZ DPH

4 165,71 Kč BEZ DPH

L4 HL-201 
4933459443
CENA: 
2 159,09 Kč BEZ DPH

2 045,46 Kč BEZ DPH

1 931,82 Kč BEZ DPH

M12 CH-0 
4933441947
CENA: 
5 323,14 Kč BEZ DPH

5 042,98 Kč BEZ DPH

4 762,81 Kč BEZ DPH

M18 ONESLSP-0 
4933459155
CENA: 
11 941,74 Kč BEZ DPH

11 313,23 Kč BEZ DPH

10 684,71 Kč BEZ DPH

M18 BMT-0 
4933446203
CENA: 
4 153,31 Kč BEZ DPH

3 934,71 Kč BEZ DPH

3 716,12 Kč BEZ DPH

C12 JSR-0 
4933416365
CENA: 
2 496,70 Kč BEZ DPH

2 365,29 Kč BEZ DPH

2 233,89 Kč BEZ DPH

M12 FDGA-0 
4933471438
CENA: 
4 749,05 Kč BEZ DPH

4 499,10 Kč BEZ DPH

4 249,15 Kč BEZ DPH

L4 MLED-201 
4933459444
CENA: 
2 237,60 Kč BEZ DPH

2 119,83 Kč BEZ DPH

2 002,06 Kč BEZ DPH

M12 H-0X 
4933431355
CENA: 
4 153,31 Kč BEZ DPH

3 934,71 Kč BEZ DPH

3 716,12 Kč BEZ DPH

M18 HSAL-0 
4933451392
CENA: 
10 128,10 Kč BEZ DPH

9 595,04 Kč BEZ DPH

9 061,99 Kč BEZ DPH

C12 PPC-0 
4933416550
CENA: 
3 038,43 Kč BEZ DPH

2 878,52 Kč BEZ DPH

2 718,60 Kč BEZ DPH

KLADIVA

OSVĚTLENÍ

PŘÍMOČARÉ PILYŠAVLOVÉ PILY

ŘEZÁNÍ

ODSÁVÁNÍ PRACHU RÁDIA

LEŠTIČKY/BRUSKY

SDS-MAX
11 J

SDS-MAX
6.1 J

SDS-MAX
4 J

SDS-MAX
2.5 J

SDS-PLUS
2.5 J

SDS-PLUS
1.2 J

SDS-PLUS
1.1 J

SDS-PLUS
0.9 J Lišta 30 cm

9000 lm

1000 lm

32 mm (zdvih) 28.6 mm (zdvih) 22 mm (zdvih) 15.9 mm (zdvih) 13 mm (zdvih) 25 mm (zdvih) 25 mm (zdvih) 25 mm (zdvih) 19 mm (zdvih)

800 lm 750 lm 400 lm 220 lm 120 lm 189 mbar 80 mbar 85 mbar M18 CHX
Max. délka vrtáku 

160 mm
Průměr vrtáku  

4-16 mm  
Max. délka vrtáku  

120 mm

5400 lm 4400 lm 3000 lm 2500 lm 2500 lm 2200 lm 2000 lm 1500 lm 1500 lm 1250 lm 1250 lm 300 lm 120 lm 120 lm 1350 lm

Lišta 40 cm
Hloubka řezu  

63 mm
Hloubka řezu 

 91 mm
Hloubka řezu 

 97 mm

Průměr matriálu  
max. 

125 x 125 mm
Oscilační uhel  

(levá/pravá): 1.7°
Max. hloubka řezu 

50 mm

OSOBNÍ  
OSVĚTLENÍ



KROK 2 KROK 3
POKUD POTŘEBUJETE DALŠÍ 
AKUMULÁTORY, MŮŽETE VYBRAT TOLIK 
KUSŮ, KOLIK KUSŮ ELEKTRONÁŘADÍ 
JSTE VYBRALI V KROKU 1. NA VYBRANÉ 
AKUMULÁTORY MŮŽETE ZÍSKAT SLEVU 
AŽ 30%.

SADA OBSAHUJE: SADA OBSAHUJE:

3× M18B5 
AKUMULÁTORY M18 5.0 AH

1× M12B2 
AKUMULÁTOR M12 2.0AH

1× M12-18 FC
DVOUSYSTÉMOVÁ RYCHLONABÍJEČKA 
(M12&M18)

2× M12B4 
AKUMULÁTORY M12 4.0 AH

2× M12B2 
AKUMULÁTORY M12 2.0 AH

1× M12-C4
ČTYŘPORTOVÁ NABÍJEČKA M12

4933451423

AKUMULÁTORY AKUMULÁTORY  
HIGH OUTPUT

AKUMULÁTORY

4933471772
M18NRG-503 M12NRG-424B

PODLE TOHO, KOLIK JSTE SI VYBRALI 
KUSŮ NÁŘADÍ V PŘEDCHOZÍM KROKU, 
MŮŽETE ZÍSKAT AŽ 30% SLEVU  
NA VYBRANOU SADU NABÍJEČKY  
A AKUMULÁTORŮ NRG.

STRANA 51STRANA 50

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

M18 B9 
4932451245
CENA: 
4 767,77  Kč BEZ DPH

4 238,02 Kč BEZ DPH

3 708,26 Kč BEZ DPH

CENA: 
8 080,20 Kč BEZ DPH

7 182,40 Kč BEZ DPH

6 284,60 Kč BEZ DPH

CENA: 
7 765,20 Kč BEZ DPH

6 902,40 Kč BEZ DPH

6 039,60 Kč BEZ DPH

M18 HB12 
4932464260
CENA: 
6 619,83 Kč BEZ DPH

5 884,30 Kč BEZ DPH

5 148,76 Kč BEZ DPH

M12 B6 
4932451395
CENA: 
2 290,91 Kč BEZ DPH

2 036,36 Kč BEZ DPH

1 781,82 Kč BEZ DPH

M18 B6 
4932451244
CENA: 
4 053,72 Kč BEZ DPH

3 603,30 Kč BEZ DPH

3 152,89 Kč BEZ DPH

M18 HB8 
4932471070
CENA: 
4 952,98 Kč BEZ DPH

4 402,65 Kč BEZ DPH

3 852,32 Kč BEZ DPH

M12 B4 
4932430065
CENA: 
1 956,20 Kč BEZ DPH

1 738,84 Kč BEZ DPH

1 521,49 Kč BEZ DPH

M18 B5 
4932430483
CENA: 
3 652,07 Kč BEZ DPH

3 246,28 Kč BEZ DPH

2 840,50 Kč BEZ DPH

M18 HB5.5 
4932464712
CENA: 
4 261,99 Kč BEZ DPH

3 788,43 Kč BEZ DPH

3 314,88 Kč BEZ DPH

M12 B3
4932451388
CENA: 
1 383,47 Kč BEZ DPH

1 229,75 Kč BEZ DPH

1 076,03 Kč BEZ DPH

M18 B4 
4932430063
CENA: 
2 930,58 Kč BEZ DPH

2 604,96 Kč BEZ DPH

2 279,34 Kč BEZ DPH

M18 HB3 
4932464712
CENA: 
3 109,10 Kč BEZ DPH

2 763,64 Kč BEZ DPH

2 418,19  Kč BEZ DPH

M12 B2 
4932430064
CENA: 
1 242,15 Kč BEZ DPH

1 104,14 Kč BEZ DPH

966,12 Kč BEZ DPH

M18 B2 
4932430062
CENA: 
1 978,52 Kč BEZ DPH

1 758,68 Kč BEZ DPH

1 538,85 Kč BEZ DPH

Nejuniverzálnější volbou je sada M18NRG-503, protože 
má nabíječku s duálním systémem, která bude nabíjet 
akumulátory M18 i M12. Navíc tato sada obsahuje také 
akumulátor M12 s kapacitou 2,0 Ah zdarma. Nicméně,  
pokud jste se rozhodli pouze pro elektrické nářadí M12  
bude skvělou volbou M12NRG-424B vybavená  
čtyřportovou nabíječkou a akumulátory různé kapacity.

Některé elektrické nářadí mají vysokou spotřebu proud 
(A): velká úhlová bruska 230 mm, řetězová pila nebo např. 
vrtací kladivo SDS-MAX a kvůli nejvyššímu výkonu může 
vyžadovat technologií HIGH OUTPUT. Zeptejte se prodejců 
ve Vašem autorizovaném prodejním místě Milwaukee®,  
pro nejlepší akumulátor pro vaši aplikaci.

TIP: TIP:

REDLITHIUM-ION™ REDLITHIUM-ION™

-30%

-20%

-10%
JAK SE POČÍTÁ 
SLEVA?

JAK SE POČÍTÁ 
SLEVA?

-30%

-20%

-10%



VÝŠKA  
25 MM

7 ZUBŮ 
NA PALEC

TLOUŠŤKA  
1,27 MM

FANG TIP™ 
PRO RYCHLEJŠÍ 

ŠIKMÉ ŘEZÁNÍ

5 ZUBŮ 
NA PALEC

OCHRANA ZUBŮ 
NAIL GUARD™

AKČNÍ NABÍDKA

TLOUŠŤKA OBJ. Č. BEZ DPH S DPH

150 MM 48005221 380,17 Kč 460,00 Kč

230 MM 48005226 516,53 Kč 625,00 Kč

300 MM 48005227 636,36 Kč 770,00 Kč

TLOUŠŤKA OBJ. Č. BEZ DPH S DPH

150 MM 48005201 457,85 Kč 554,00 Kč

230 MM 48005202 607,44 Kč 735,00 Kč

1 028,92 Kč BEZ DPH 

1 245,00 Kč S DPH

AKČNÍ CENA:

874,38 Kč BEZ DPH 

1 058,00 Kč S DPH

SADA

Ø6 MM

338,84 Kč BEZ DPH 

410,00 Kč S DPH

Obj. č.: 49560505

SADA:  
Ø 6, 8, 10 MM
Obj. č.: 4932471771

338,84 Kč BEZ DPH 

410,00 Kč S DPH

Obj. č.: 49560507

Ø8 MM

351,24 Kč BEZ DPH 

425,00 Kč S DPH

Obj. č.: 49560509

Ø10 MM

VRTÁKY PRO MOKRÉ/ 
SUCHÉ VRTÁNÍ ¼" HEX

15%

KUPTE LIBOVOLNÝ PILOVÝ KARBIDOVÝ PLÁTEK TORCH CARBIDE 
NEBO AX CARBIDE (1 KS V BALENÍ) A DOSTANETE LÁHEV NA VODU 

MILWAUKEE® O OBSAHU 1,3 L ZA 1,21 KČ S DPH!

PŘI ZAKOUPENÍ SADY 3 KS VRTÁKŮ PRO MOKRÉ/SUCHÉ VRTÁNÍ 
DIAMOND PLUS™ (Ø6, 8, 10 MM) UŠETŘÍTE AŽ 15%!

STRANA 52 STRANA 53



CENÍKOVÁ CENA:
1 446,28 Kč BEZ DPH 

1 750,00 Kč S DPH

Obj. č.: 4932471724

CENÍKOVÁ CENA:
904,13 Kč BEZ DPH 

1 094,00 Kč S DPH

Obj. č.: 4932471638

CENA SOUPRAVY:
2 350.41 Kč BEZ DPH 

2 844,00 Kč S DPH

1 997,85 Kč BEZ DPH 

2 417,40 Kč S DPH

OBSAH:

1 x PH 0 x 75 mm
1 x PH 1 x 100 mm
1 x PH 2 x 125 mm
1 x PZ 0 x 75 mm
1 x PZ 1 x 100 mm
1 x PZ 2 x 125 mm

1 x SL 0.4 x 2.5 x 75mm
1 x SL 0.8 x 4 x 100 mm
1 x SL 1 x 5.5 x 125 mm
1 x SL 1.2 x 6.5 x 45 mm
1 x SL 1.2 x 6.5 x 125 mm
1 x SL 1.2 x 8 x 150 mm

CELKOVÁ HODNOTA JEDNOTLIVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ V SADĚ:

915,70 Kč BEZ DPH 
1 108 Kč S DPH

AKČNÍ CENA:

824,13 Kč BEZ DPH 

997,20 Kč S DPH

Obj. č.: 4932472003

MAGNETICKÝ
HROT

DŘÍK  
PŘIZPŮSOBEN K DOTAŽENÍ KLÍČEM

3-STRANNÝ DESIGN
RUKOJETI 

SADA 
ŠROUBOVÁKŮAKČNÍ NABÍDKA!

10%
+ KUFR 

ZDARMA

15%

STRANA 54

KDYŽ ZAKOUPÍTE SOUPRAVU: PŘEPRAVKA PACKOUT™ + MONTÁŽNÍ 
DESKA PACKOUT™ OBDRŽÍTE 15% DODATEČNÉ SLEVY!

STRANA 55

KUPTE SADU 12 KS ŠROUBOVÁKŮ A UŠETŘÍTE 10% 
A ZÍSKÁTE ZDARMA VYSOCE KVALITNÍ KUFR NA SKLADOVÁNÍ!



* Veškeré informace týkající se sortimentu, včetně servisních a záručních podmínek se mohou změnit bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou pouze informativní a nepředstavuji obchodní nabídku v souladu s čl. 66 odst. 1
občanského zákoníku. Ceny jsou pouze přibližné a mohou se změnit v závislosti na okolnostech, jako je změna sazby DPH nebo změna směnného kurzu EURO.
Ceny zahrnují recyklační poplatek v souladu se zákonem o odpadech a elektronických zařízeních • 29. července 2005. Fotografie nejsou závazné. Bez odpovědnosti za chyby tisku nebo jiné.
Akční a speciální nabídky jsou platné od 1. března 2020 do 30. června 2020 nebo do vyprodání zásob, s výhradou práva na prodloužení akce.

HEAVY DUTY NEWS // BŘEZEN - ČERVEN 2020

BIGRED TOUR 2020
PŘÍJĎ. OTESTUJ. 

OBJEV NOVÉ PRODUKTY.

ZVEME VÁS NA

NŮŽ S PEVNOU ČEPELÍM12™ KOMPAKTNÍ RÁDIOM18™ VYSAVAČ

K VYBRANÝM SADÁM OZNAČENÝM LOGEM  
TRUCK TOUR 2020 

KE KAŽDÉMU NÁKUPU PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍHO NÁŘADÍ  
NA ČÁSTKU NAD 2 500 KČ BEZ DPH 

PŘIDEJTE SE K NÁM  
VYUŽITE LIMITOVANOU NABÍDKU  

DOSTUPNOU POUZE V RÁMCI BIGRED TOUR.
NABÍDKA ÚLATÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB

K VYBRANÝM SADÁM OZNAČENÝM LOGEM  
TRUCK TOUR 2020 

4 049,59 Kč BEZ DPH 

1,00 Kč 
2 628,10 Kč BEZ DPH 

1,00 Kč 
539,63 Kč BEZ DPH 

1,00 Kč 

03.06.2019 HRADEC KRÁLOVÉ V. Nejedlého 1085 Fischer EAST Center 

04.06.2019 ROHOVLÁDOVA BĚLÁ Rohovládova Bělá 91 Top Centrum 

05.06.2019 STRAKONICE-DRAŽEJOV Na Hrázi 420 Nářadí Štětka 

08.06.2019 PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE Náchodská 760/67 Zono 

HRADEC KRÁLOVÉ 
03.06.2020

ROHOVLÁDOVA  
BĚLÁ 

04.06.2020

PRAHA 
08.06.2020

STRAKONICE  
05.06.2020


